



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Obec Ošelín**
Sídlo: Ošelín 36, 349 01 Stříbro
IČ: 00872008
Statutární zástupce: Jiří Šefčík, starosta
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:

Zhotovitel

Název: **BKV Stavební společnost s r.o.**
Sídlo: Přimdská 630, 348 02 Bor
IČ: 14704641
DIČ: CZ 14704641
Statutární zástupce: Ing. J. Bonček, Miroslav Votava
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 224
Bankovní spojení: KB a.s. Tachov
Číslo běžného účtu: 60742401/0100
Kontaktní osoba: M. Votava
Tel: 723740733
Email: votavav@bkv.cz

uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen „SoD“)

na veřejnou zakázku:

„REKONSTRUKCE OBJEKTU Č.P. 36 V MAJETKU OBCE OŠELÍN“

Článek 1.

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést a předat objednateli dílo uvedené v článku 2. této smlouvy. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.
2. Zakázka, v rámci projektu: Rekonstrukce objektu č.p. 36 v majetku obce Ošelín, registrační číslo: CZ.1.02/3.2.00/13.20793, je financována ze zdrojů EU, konkrétně z Operačního programu Životní prostředí (dále jen „OP ŽP“).

Článek 2.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést objednané dílo v plném souladu s touto smlouvou a projektovou dokumentací, v úplnosti dle zadání, rozsahu dle rozpočtu z cenové nabídky zhotovitele, ve výborné kvalitě, bez vad a nedodělků.
2. Veškeré práce, činnosti a dodávky v rámci předmětu díla budou prováděny také v souladu s relevantními dokumenty OP ŽP, zejména pak s Příručkou pro žadatele a Příručkou pro příjemce podpory v OP ŽP.
3. Předmětem díla je realizace úsporných opatření v oblasti hospodaření s energií. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací a obecně závaznými technickými podmínkami uvedených v právních a technických předpisech, ČSN a EN.
4. Realizací se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení zakázky, vč. provedení všech dalších činností souvisejících se zakázkou a vyplývajících ze zadávací dokumentace. Rozsah předmětu plnění je uveden v zadávací dokumentaci, způsob provedení v projektové dokumentaci a množství prací v soupisu prací a výkazu výměr. Předmětem plnění je dílo jako celek a dodavatel má povinnost ho jako takový ocenit. Pokud soupis prací neobsahuje veškeré položky nezbytné k provedení díla jako celku, má se za to, že jsou tyto položky již obsaženy v jiných položkách.
5. Předmětem díla (plnění zhotovitele) je zejména:
 - kompletní provedení stavby v rozsahu dle schválené projektové dokumentace a cenové nabídky,
 - geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací,
 - zajištění uzávěrek komunikací a případných dalších rozhodnutí potřebných pro realizaci stavby,
 - geodetické zaměření a dokumentace skutečného provedení díla včetně podkladů pro zřízení věcných břemen.
6. Součástí rozsahu předmětu díla jsou rovněž:
 - pomocné práce a všechny práce, které nelze při úplném a věcném provedení díla vynechat a jsou s ní v bezpodmínečné souvislosti,
 - úplné vyklizení staveniště od vlastních materiálů a zařízení zhotovitele včetně zařízení staveniště,
 - likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s touto stavbou v souladu s příslušnými zákonnými předpisy.
7. Součástí rozsahu předmětu díla je také zajištění a dodávka dokladů souvisejících s předmětem plnění dle této smlouvy, potřebných pro řádné užívání díla a prokazujících řádné provedení díla:
 - dokumentaci skutečného provedení díla, tj. zakreslení a potvrzení provedených změn a odchylek do 3 pare projektové dokumentace + elektronicky na datovém nosiči,

- zkoušky a revize předepsané projektem nebo ty, jejichž nutnost provedení vyplývá z technických norem a předpisů,
 - dodávka dokladů od dodaných materiálů – osvědčení, atesty, prohlášení o shodě, záruční listy od strojů a zařízení, návody k použití, apod.,
 - případná kompletace veškeré dokumentace požadované pro kolaudační řízení.
8. Místem plnění zakázky je administrativní budova zadavatele, která se nachází v centru obce na ppč 64/5, v k.ú. Ošelín.
9. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, na své náklady a na vlastní nebezpečí.
10. Dílo vybudované v rozsahu podle tohoto článku bude mít vlastnosti a základní technické ukazatele jakosti dané:
- zadávacími podmínkami veřejné zakázky,
 - projektovou dokumentací zpracovanou Ing. arch. Dušanem Řezáčem, Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, stupeň PD: Dokumentace pro ohlášení stavby, z 04/2013 (dale jen „projektová dokumentace“),
 - nabídkovou zhotovitele díle ze dne 10.9.2014 vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele,
 - dalšími obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v právních a technických předpisech pro provádění stavby, ČSN a EN,
 - veškerými písemnými pokyny a podklady předanými objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora uvedené dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu provádění díla, jeho zkoušení a uvádění do provozu a/nebo z důvodu rozhodnutí či opatření orgánu státního stavebního dohledu, příp. jinými orgány příslušnými ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídanými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, výsledky kontrolních dnů a prováděných zkoušek s tím, že objednatel je oprávněn upravit způsob provádění díla,
 - nebude mít nedostatky, které brání jeho užívání objednatelem, zejména pro účel uvedený v této smlouvě.
11. Zhotovitel prohlašuje, že je odborným subjektem disponujícím všemi potřebným znalostmi, schopnostmi, technickými možnostmi a pracovními kapacitami, nezbytnými ke kvalifikovanému a úplnému splnění zadání objednatele v kvalitě a termínech této smlouvy. Dále zhotovitel potvrzuje, že měl možnost seznámit se s místem plnění a jeho reálnými poměry v dostatečném časovém předstihu před podpisem této smlouvy a na základě toho měl dostatečnou možnost posoudit všechny takové místní okolnosti a vlivy, které dle jeho znalostí jako odborné firmy mají nebo mohou mít vliv na úspěšné provádění a dokončení díla za podmínek sjednaných touto smlouvou.

Článek 3

CENA DÍLA

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena za provedení úplného díla podle této smlouvy byla stanovena v cenové nabídce uchazeče, kterou podal do výběrového řízení „Rekonstrukce objektu č.p. 36 v majetku obce Ošelín“. Oceněný soupis prací a výkaz výměr tvoří přílohu této smlouvy.

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	1.128.789,-Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21%)	237.046,-Kč
Celková cena díla včetně DPH	1.365.835,-Kč

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná.
3. Cenu za provedení díla je možné měnit pouze:
 - a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“), Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;
 - b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle aktuálního ceníku URS ve výši max. 100 % těchto sborníkových cen;
 - c) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů.
4. Zhotovitel tímto prohlašuje, že cena díla respektuje kvalitativní parametry stanovené projektem resp. výkazem výměr.
5. Vícepráce či záměny materiálů budou objednány objednatelem zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel zpracuje do týdne cenový návrh a předá jej k odsouhlasení objednateli. Po odsouhlasení bude vícepráce provedena. Případné vícepráce budou uhrazeny zvláštní fakturou do dne vystavení konečné faktury.
6. Za vícepráce jsou považovány práce, které přesahují předmět díla stanovený v čl. 2 této smlouvy. Za vícepráce nelze považovat práce, které nejsou výslovně uvedeny ve výkazu výměr a soupisu prací, ale z povahy díla bylo zřejmé již při zadání veřejné zakázky, že bude nezbytné je k řádnému dokončení díla provést.
7. Cena za provedení díla v sobě nezahrnuje rezervu na nepředvídané práce, které nemohla v dostatečném rozsahu postihnout projektová dokumentace stavby.

Článek 4

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatelem nebudou na cenu díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla.
2. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
3. Platby probíhají zásadně bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
4. Cena díla bude uhrazena na základě faktur (daňových dokladů) vystavených zhotovitelem, které budou splňovat veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu, a dále bude splňovat veškeré náležitosti požadované podmínkami OP ŽP.
5. Přílohou každé faktury musí být zjišťovací protokol (soupis provedených prací), potvrzený zástupcem objednatele ve věcech technických. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
6. Dodavatel je povinen fakturovat měsíčně dle soupisu skutečně provedených prací, a to až do výše 70% celkové ceny díla. Zbylou část do výše 100% celkové ceny díla vyfakturuje až po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

7. **Splatnost faktur je 30 dnů od doručení faktury zadavateli.** Splatnost faktur (pohledávek) začíná běžet odsouhlasením faktury, která splňuje veškeré náležitosti a je řádně doložena přílohami.
8. Smluvní strany se dohodly na pětidenní lhůtě k odsouhlasení faktur. V případě, že v této lhůtě nebudou sděleny námitky, považuje se faktura za odsouhlasenou.
9. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti dle předchozího ustanovení této smlouvy a to do tří dnů od jejího doručení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet znovu po předložení řádně vystavené a odsouhlasené faktury objednateli.

Článek 5

DOBA PLNĚNÍ

1. Realizace bude probíhat v následujících termínech:
Zahájení prací/předání staveniště: ihned po podpisu smlouvy.
Ukončení prací a převzetí hotové díla: do 60 dnů ode dne podpisu smlouvy.
Za den zahájení plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání Staveniště, přičemž tento den nastane nejpozději 10 kalendářních dní po uzavření smlouvy.
2. Pokud při předání díla nebo části díla – objektu, budou zjištěny vady nebo nedodělky, uvede se tato skutečnost v předávacím protokolu stavby a zadavatel stanoví lhůtu pro jejich odstranění. Do doby odstranění vad a nedodělků nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu a objednatel nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti. Po odstranění vad a nedodělků zadavatel dílo převezme tím, že doplní do předávacího protokolu stavby, že vady byly odstraněny a dílo bez vad přebírá.
3. Lhůta pro provedení díla se přiměřeně prodlužuje:
 - a. Vzniknou-li v průběhu provádění díla překážky z viny objednatele.
 - b. Jestliže přerušení prací bude způsobeno vyšší mocí.
 - c. Při dodatečných požadavcích objednatele na další stavební úpravy.
4. Smluvní strany nejsou odpovědný za důsledky nesplnění svých závazků včas a řádně, je-li příčinou takového nesplnění vyšší moc.
5. Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí okolnosti vylučující odpovědnost, tzn. událost nebo okolnost či následek takovéto události nebo okolnosti, která je objektivně mimo možnou kontrolu dotčené smluvní strany, a které nemohlo být zabráněno péčí či schopností, jež lze rozumně požadovat (např. změna obecně závazných předpisů, rozhodnutí orgánů státní správy, nepředvídatelné nevhodné klimatické podmínky apod., živelná katastrofa, válka, apod.).

Článek 6

PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat na převzatém staveništi veškeré platné české obecně závazné předpisy zejména všechny bezpečnostní předpisy. Zhotovitel zodpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou provádět pouze řádně proškolení a poučení pracovníci. Odpovědnost za veškeré škody (věcné, na zdraví apod.), k nimž dojde v důsledku porušení tohoto ustanovení, nese zhotovitel v plném rozsahu. Jestliže objednatel zjistí, že při provádění díla zhotovitel opakovaně porušuje toto smluvní ustanovení, má objednatel právo na okamžité zastavení prací a po písemném upozornění na odstoupení od této smlouvy.
3. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu

k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SoD odstoupit.

4. Zhotovitel se zavazuje na převzatém staveništi, vjezdech a výjezdech z něho udržovat pořádek, čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel se zavazuje uhradit veškeré pokuty vzniklé v souvislosti s porušením tohoto ustanovení.
5. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho požadavky, je oprávněn požadovat se odstranění závad. Nejsou-li závady v přiměřené lhůtě, stanovené objednatelem odstraněny, má objednatel právo na okamžité zastavení prací a odstoupení od smlouvy.
6. Zhotovitel zodpovídá za práci subdodavatelských subjektů, jako by je prováděl sám.
7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
8. Zhotovitel při předání staveniště zapíše do Zápisu o předání staveniště seznam svých subdodavatelů v souladu s nabídkou. Pokud zhotovitel bude chtít provádět stavbu pomocí subdodavatelů, které neuvedl v nabídce, je povinen oznámit změnu subdodavatele zápisem do stavebního deníku objednateli.
9. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu výstavby bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu s minimálním limitem pojistného plnění ve výši ceny díla. Při podpisu této smlouvy se zhotovitel zavazuje předložit objednateli na vyžádání kopii této pojistné smlouvy.
10. Stavební deník je povinen vést zhotovitel dle podmínek a v rozsahu ustanovení § 157 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.
11. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 5 pracovních dnů předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
12. Objednatel zajistí na stavbě výkon Technického dozoru investora (dále jen „TDI“), který stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen poskytnout TDI veškerou potřebnou součinnost. Kontrolní dny budou svolávány TDI minimálně jedenkrát za týden, dále dle dohody.
13. Autorský dozor a koordinátora BOZP zajišťuje objednatel.

Článek 7

STAVENIŠTĚ

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetí osoby nejpozději do 10 pracovních dnů po podpisu SoD, pokud se strany nedohodnou jinak.
2. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel si na svoje náklady zajistí i vytýčení jednotlivých stavebních objektů a odpovídá za jejich správnost.
3. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení podzemních vedení v prostoru staveniště a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby.
4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu s platnými právními předpisy. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu. Zhotovitel se zavazuje uhradit veškeré pokuty vzniklé v souvislosti s porušením tohoto ustanovení.
7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
8. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně měření odběrů.
9. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
10. Nejpozději do 10 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej dle projektu stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. 10. a to až do vyklizení staveniště.
11. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

Článek 8

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 10 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
2. Oznámí-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek SoD ukončeno či připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši dle této smlouvy. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní.
3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a doklady, které jsou nutné pro vydání vyjádření dotčených orgánů. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
4. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
5. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. 8. 3. a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.
6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen

odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.
8. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

Článek 9

JAKOST DÍLA, ZÁRUKA

1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení a funkci předmětu díla v rozsahu a parametrech stanovených závaznými ustanoveními v zadávací dokumentaci a v ustanoveních této smlouvy a jejích příloh a dodatků.
2. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba činí **60 měsíců**. Záruční lhůta pro stroje, zařízení a výrobky, u kterých je záruční lhůta poskytována jejich výrobcem v samostatném záručním listu, se sjednává v délce lhůty poskytované výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba oprávněně reklamovaných částí díla se prodlužuje o dobu rovnající se počtu dnů ode dne uplatnění reklamace do dne jejího konečného vyřízení. Pokud bylo na základě reklamace dodané technické zařízení úplně vyměněno, platí pro něj nová záruční doba v plné délce.
4. Reklamací se rozumí uplatnění práv objednatele z odpovědnosti za záruční vady, učiněné formou písemného podání adresovaného do sídla zhotovitele, označeného výslovně jako reklamace a obsahující popis reklamované vady, popř. toho, jak se projevuje. Reklamací může objednatel podat kdykoliv v době plynutí záruční doby.
5. Zhotovitel se zavazuje k odstranění reklamované vady do 3 pracovních dnů od data reklamačního protokolu (příp. v přiměřeném termínu s ohledem na technologii odstranění reklamované vady), popř. do 24 hodin, jde-li o vadu způsobující havarijní stav. Vady mající vliv na zásobování vodou, odvádění odpadních vod a čištění odpadních vod je zhotovitel povinen odstranit v době do 24 hodin od nahlášení. Pokud zhotovitel vady ve stanovené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit si odstranění vady u jiného zhotovitele a zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady takto vzniklé.
6. Ihned po odstranění vady je objednavatel povinen vydat zhotoviteli potvrzení, ke kterému dni byla vada odstraněna a jakým způsobem.
7. Za vyřízení reklamace části díla provedené zhotovitelovým subdodavatelem je vždy odpovědný přímo zhotovitel a nikoliv jeho subdodavatel. Zhotovitel nesmí v takovém případě vyřízení reklamace odmítat poukazem na to, že reklamovanou část díla provedl jeho subdodavatel a odkazovat objednatele na něho, nýbrž reklamaci i v tomto případě řádně vyřídit. Nároky zhotovitele za jeho subdodavatelem z tohoto titulu nejsou předmětem této smlouvy a zhotovitel si je vypořádá samostatně.

Článek 10

SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:

1. Při prodlení s termínem zahájení prací je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč bez DPH za každý započatý den.
2. Při prodlení s termínem ukončení a předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč bez DPH za 1. den prodlení a dále 10.000,- Kč bez DPH za každý další den prodlení až do dne úspěšného předání a převzetí díla dle Článku 8 této smlouvy.
3. Při prodlení s termínem odstranění přejímkových vad a nedodělků dohodnutých v předávacím protokolu je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000,- bez DPH za každý den prodlení až do dne jejich odstranění včetně.
4. Při prodlení s vyklizením staveniště je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč bez DPH za každý den prodlení až do úplného vyklizení staveniště dle této smlouvy.
5. Při nedodržení předpisů BOZP v průběhu realizace stavby je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- za každý takový případ porušení zjištěný koordinátorem BOZP a uvedený v zápisu z kontrolního dne koordinátora BOZP.
6. Při prodlení objednatele s platbou faktur je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,25% z dlužné částky bez DPH za každý den zpoždění.
7. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této SoD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě.
8. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 14 dní od jejího zjištění a zapsání ve stavebním deníku, či jiným prokazatelným způsobem a druhá strana je povinna uhradit tuto smluvní pokutu nejpozději do 14 dnů od obdržení vyúčtování.
9. V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění, popř. jiná ustanovení smlouvy o dílo, a jejich nedodržení bude mít za následek vrácení či krácení dotací, vystavení sankcí vůči objednateli z titulu neoprávněného čerpání dotací či jiných finančních prostředků, pak zhotovitel uhradí objednateli tu část dotací, která nebude z uvedeného titulu poskytnuta, včetně úhrady případných sankcí za nedodržení smluvních podmínek objednatele s poskytovatelem dotací.
10. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

Článek 11

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

1. Smluvní vztah podle této smlouvy je možno ukončit oboustrannou dohodou nebo jednostranným odstoupením od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je možné z důvodů zákonných nebo z důvodů smluvních.
2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:
 - prodlení s plněním díla déle než 30 kalendářních dní,
 - neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla,
 - provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací,
 - nedodržování příslušných platných předpisů, ČSN a EN při provádění díla,
 - neodstranění objednatelem zjištěných a zapsaných vad do stavebního deníku,
3. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostranné ukončení smluvního vztahu v případě, že:
 - nedojde k podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace na předmět plnění mezi objednatelem a poskytovatelem dotace,
 - zhotovitel pozbyde základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky.

Článek 12

STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo a v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.
2. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.
3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
6. Stavební deník bude předán Objednateli po ukončení stavby ke dni předání a převzetí stavby, a to v jednom originále a jedné kopii.
7. Do deníku zhotovitele zapisují oprávněné osoby objednatele všechny skutečnosti důležité pro věcné, termínové i kvalitativní plnění díla. Případná rozporná stanoviska stran vyplývající ze zápisů v deníku musí být řešena na nejbližším kontrolním dnu stavby.

Článek 13

POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel se zavazuje k plnění pravidel a podmínek stanovených řídicím orgánem v rozhodnutí o poskytnutí dotace, resp. dohodnutých ve smlouvě mezi řídicím orgánem a příjemcem dotace, a to povinnost dodavatele umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.
2. Zhotovitel je podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od ukončení plnění této smlouvy, minimálně však do roku 2025. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.
3. Zhotovitel souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace prostředků z rozpočtu EU a prostředků národních zdrojů. Zhotovitel dále souhlasí se

zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro monitoring realizace díla, a to do 5 dnů od požádání objednatele.
5. Zhotovitel je povinen do 14 dnů od podpisu této SoD předložit pojistnou smlouvu na pojištění majetku – stavby, ve výši odpovídající hodnotě stavby s platností na dobu stavby / do nabití právní moci kolaudačního rozhodnutí.
6. Zhotovitel zajistí řádné vedení archivaci dodacích listů s denní evidencí a přístupem objednatele ke kontrole. Zhotovitel se zavazuje uchovávat doklady související s plněním zakázky, a to nejméně po dobu 10 let následujících po roce, ve kterém objednatel obdrží protokol o závěrečném vyhodnocení akce.
7. Zhotovitel je povinen dodržovat pravidla publicity v souladu s OP ŽP.
8. Zhotovitel je povinen splňovat základní, profesní a technické kvalifikační předpoklady po celou dobu realizace díla (plnění veřejné zakázky).
9. V případě, že zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace ve veřejné zakázce prostřednictvím subdodavatele podle ust. § 51 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění předpisů, je povinen v případě změny subdodavatele, do 5 pracovních dnů od změny subdodavatele tuto skutečnost oznámit objednateli a ve stejné lhůtě doložit doklady prokazující splnění kvalifikace v rozsahu v jakém ji zhotovitel prokazoval prostřednictvím subdodavatele včetně smlouvy se subdodavatelem.
10. V případě, kdy v souvislosti s realizací díla (např. při demolici, bourání stávajících objektů) vznikne kovový odpad (železo, barevné kovy), je zhotovitel povinen tento odpad odvézt do sběrného místa (sběrný surovin), které ho vykoupí. Získaná peněžní částka náleží objednateli.

Článek 14

SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany jsou povinny se účastnit pravidelných kontrolních dnů, reagovat na zápisy ve stavebním deníku v přiměřených lhůtách a respektovat stanoviska nejen druhé smluvní strany, ale i dotčených orgánů státní správy (např. státního stavebního dohledu, ochrany životního prostředí, apod.).
2. Ostatní součinnost bude dohodnuta při kontrolách stavby nebo na kontrolních dnech.

Článek 15

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ

1. Smluvní strany jsou s textem této smlouvy dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich vůli.
2. Prohlašují dále, že uzavírají tuto smlouvu svobodně a vážně, nikoliv v tísní, omylu či za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž potvrzují.
3. Změny a doplnění této smlouvy jsou přípustné pouze formou písemných dodatků.
4. Platnost a účinnost této smlouvy, resp. jejích dodatků, nastává oboustranným podpisem statutárními zástupci smluvních stran.
5. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně-technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nepředají třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera, považují je za důvěrné a nezneužijí těchto informací pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.
7. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet díla

Příloha č. 2: Seznam subdodavatelů

V Ošelíně dne: 24.9.2014



.....
Jiří Šefčík
starosta obce
za objednatele

.....
Ing. Josef Bonček, Miroslav Votava
jednatelé
za zhotovitele



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Seznam subdodavatelů,

s jejichž pomocí bude uchazeč plnit předmět veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

„REKONSTRUKCE OBJEKTU Č.P. 36 V MAJETKU OBCE OŠELÍN“

1)

Subdodavatel č. 1	
Obchodní firma nebo název	GasPro Mar.Lázně s.r.o
Právní forma:	PO
Sídlo/ místo podnikání:	Purkyňova 1, Velká Hleďsebe 35301
zastoupený:	Jan Makoň
IČ/DIČ:	62245031 CZ62245031
Kontaktní osoba:	Jan Makoň
Telefon:	777498989
Email:	info@gasproml.cz
Část plnění veřejné zakázky (druh a rozsah stavebních prací, dodávek a činností), kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	Úpravy topení a výměna kotle

V Boru dne 10.9.2014

.....
podpis, razítko
Ing. Josef Bonček - jednatel
Miroslav Votava - jednatel
titul, jméno, příjmení

Krycí list stavby

STAVBA: 2088 Ošelín Rekonstrukce objektu č.p.36
v majetku obce Ošelín

Zahájení:

Dokončení:

Zpracoval:

Dne:

10.10.2013

Odsouhlasil:

Dne:

.....

.....

podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO OBJEKTECH

Objekt	Název objektu	cena v Kč
1 1 3	Zateplení fasády,včetně doplňkových prací	757 656
1 2 3	Zateplení vnitřních stropů,	371 133
	včetně opravy vytápění	
	Celkem:	1 128 789
	DPH - sazba	21,00%
	Celkem za stavbu včetně DPH:	1 365 835

11.10.2013

Krycí list

Stavba: 2088 Ošelín

Rekonstrukce objektu č.p.36
v majetku obce Ošelín

Zahájení: . .

Dokončení: . .

Rozpočet:

1 Zateplení fasády, včetně doplňkových prací

JKSO:

KSD:

Měrná jednotka JKSO:

Zpracoval:

Vratislav Tomášek

Dat. kalkulace:

10.10.2013

Odsouhlasil:

Datum: . .

.....
.....
podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH

Oddíl	Název	cena v Kč	
300	Svislé konstrukce		
400	Vodorovné konstrukce	8 344	
510	Úpravy povrchů vnitřní	883	
520	Úpravy povrchů vnější	22 607	
540	Osazování	447 448	
600	Ostatní konstrukce a práce	12 450	
640	Lešení	2 498	
660	Bourání konstrukcí	43 714	
70	Ostatní bourací práce	5 475	
90	Přesun hmot HSV	11 114	
40	Konstrukce klempířské	10 215	
60	Konstrukce truhlářské	38 132	
80	Plastové výplně otvorů	1 342	
30	Nátěry	116 280	
40	Malby	488	
50	Čalounické úpravy	3 008	
0	Elektromontáže	5 158	
1	Hromosvod	18 500	
	Celkem:	10 000	
		757 656	
Přesun hmot z PSV %			
Celkový součet bez DPH:			757 656
DPH - SAZBA		21,00%	757 656
Celkový součet včetně DPH:			159 108
			916 764

Rozpočet

Stavba:		2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:		1	Zateplení fasády, včetně doplňkových prací		Datum kalk.:		10.10.2013	
POŘ.Č.ČÍS.KP		POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA	
SKP			Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč	
			0300	Svislé konstrukce				
1	1290059		C31723-4410/00	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	0,172 m3	4 990,00	858	
2	1290067		C31794-4323/00	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	0,125 t	33 000,00	4 125	
3	1290079		C31920-2331/00	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přizdžením	9,363 m2	227,00	2 125	
4	1174681		C34648-1111/00	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem	1,469 m2	250,00	367	
5	1290166		C34923-1811/00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	0,999 m2	870,00	869	
MEZISOUČET:			0300	Svislé konstrukce			8 344	
			0400	Vodorovné konstrukce				
1	1290199		C41323-2221/00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	10,000 kus	88,30	883	
MEZISOUČET:			0400	Vodorovné konstrukce			883	
			0610	Úpravy povrchů vnitřní				
1	1290289		C61240-9991/00	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	173,560 m	65,00	11 281	
2	1290314		C61242-5931/00	Nové výplně otvorů.				
				Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	36,300 m2	312,00	11 326	
MEZISOUČET:			0610	Úpravy povrchů vnitřní			22 607	
			0620	Úpravy povrchů vnější				
1	1176199		C62099-1121/00	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	33,736 m2	13,30	449	
2	1176364		C62247-6015/00	Sanační vnější omítkový systém na cihelné zdivo	29,013 m2	540,00	15 667	
3	1176367		C62247-6112/00	Sanační postřik vnějšího zdiva	29,013 m2	211,00	6 122	
4	1176342		C62247-1317/00	Nátěr vnějších stěn na sanační omítky	29,013 m2	159,00	4 613	
5	1290463		C62290-3110/00	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	346,560 m2	15,00	5 198	
6	1176434		C62271-1228/00	KZS stěn budov pod omítkou ETICS deskami z polystyrénu EPS tl.180 mm s hmoždinkami	219,107 m2	880,00	192 814	
7	1176537		C62271-7228/00	s kovovým trnem				
				KZS stěn budov pod omítkou deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 180 mm	90,717 m2	1 135,00	102 964	
8	1176425		C62271-	KZS ostění budov ETICS deskami z polystyrénu EPS tl 50 mm s hmoždinkami s	3,320 m2	760,00	2 523	
9	1176529		C62271-	kovovým trnem				
				KZS ostění budov ETICS deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 50 mm	3,442 m2	855,00	2 943	
10	1176425		C62271-	KZS nadpraží deskami z polystyrénu EPS tl 50 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	3,775 m2	780,00	2 945	
11	1176529		C62271-	KZS nadpraží budov pod omítkou deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 50 mm	0,090 m2	875,00	79	
12	1176120		C62047-1222/00	Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 1,5 mm	340,191 m2	265,00	90 151	
13	1176839		C62275-	KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 180 mm	52,220 m	168,00	8 773	
14	1176843		C62275-2221/00	KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm	32,290 m	67,30	2 173	
15	93145		C62260-2155/00	Zatepl.fasád-ochr.rohů oken a dveří lištou plastovou okenní s tkaninou	44,490 m	60,30	2 683	
16	1176851		C62275-6111/00	KZS lišta zakončovací PVC s tkaninou	24,330 m	60,30	1 467	
17	1176849		C62275-4111/00	KZS lišta začíšťovací s tkaninou u oken	68,820 m	85,50	5 884	
MEZISOUČET:			0620	Úpravy povrchů vnější			447 448	
			0640	Osazování				
1	627626		C64899-1113/00	Osaz.parapetních desek z plastických hmot na lib.MC, š>200mm	21,270 m	100,00	2 127	
2			000000-586	Parapety z plastických hmot š.250mm	4,011 bm	320,00	1 284	
3			000000-587	Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v ceně.				
				Parapety z plastických hmot š.430mm	11,540 bm	460,00	5 308	
4			000000-588	Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v ceně.				
				Parapety z plastických hmot š.550mm	6,783 bm	550,00	3 731	
				Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v ceně.				
MEZISOUČET:			0640	Osazování			12 450	
			0900	Ostatní konstrukce a práce				
1	1178125		C95290-1111/00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	55,518 m2	45,00	2 498	
MEZISOUČET:			0900	Ostatní konstrukce a práce			2 498	
			0940	Lešení				
1	620001		C94194-1031/00	Mtž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Š=0,80-1,00m V<10m	290,480 m2	43,00	12 491	
2	620007		C94194-1191/00	Pro venkovní omítku vikýře.				
				Přípl.k ceně -1031 za první a každý další i započatý měsíc použití lešení	580,960 m2	32,00	18 591	
3	620131		C94194-1831/00	Dmtž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Š=0,80-1,00m V<10m	290,480 m2	29,00	8 424	
4	620098		C94494-4101/00	Záchytná síť z uměl.vláken nebo ocel.drátů umístěná max.6m pod chráněnou úrovní	290,480 m2	12,20	3 544	
5	620093		C94494-1101/00	Ochranné zábradlí na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice <15°	8,740 m	76,00	664	
MEZISOUČET:			0940	Lešení			43 714	
			0960	Bourání konstrukcí				
1	1250111		C96407-3221/00	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 20 kg/m	0,122 t	5 060,00	617	
2	1250223		C96703-1732/00	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	1,459 m2	111,00	162	
3	1250252		C96903-2254/00	Ukládání a vykládání materiálu z výšky do 4 m				

Rozpočet

Stavba: 2088 Ošelin Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin

Kalkulant: Vratislav Tomášek

Kraj, okres:

Rozpočet:

1

Datum kalk.: 10.10.2013

KSD:

POŘ. D.	ČÍS. KP	POL.	Č. ROZP.	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED. CENA Kč	CELK. CENA Kč
SKP								
4	1250254	C96806	2355/00		Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2	5,028 m2	136,00	684
5	1250255	C96806	2356/00		Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2	16,056 m2	112,00	1 798
6	1250256	C96806	2357/00		Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl přes 4 m2	6,573 m2	96,40	634
7	1250264	C96806	2991/00		Vybourání vnitřních deštěni výkladů, ostění a obkladů stěn	8,897 m2	50,00	445
					Špaletová okna			
8	1250267	C96807	1125/00		Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří pl do 2 m2	2,000 kus	17,70	35
9	1250280	C96807	2456/00		Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	3,480 m2	159,00	553
MEZISOUČET:								5 475
		0960			Bourání konstrukcí			
		0970			Ostatní bourací práce			
1	1250784	C97403	1664/00		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	8,750 m	158,00	1 383
2	1251138	C97801	5291/00		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	2,000 m2	55,00	110
3	1251196	C97805	9641/00		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2	27,013 m2	86,50	2 337
4	1251209	C97901	1111/00		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	1,483 t	247,00	366
					Burání stropu septiku.			
5	1251215	C97908	2111/00		Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	6,075 t	209,00	1 270
6	1251216	C97908	2121/00		Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m do 50m.	48,600 t	24,00	1 166
7	1251213	C97908	1111/00		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	5,922 t	352,00	2 085
					Kovové prvky neodváženy.			
8	1251214	C97908	1121/00		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 20km	112,518 t	13,40	1 508
					Skládka			
9					Skládkovné-směsí nebo oddělené bet.cihel a tašek a keram.výrobků	3,310 t	150,00	497
10					Skládkovné-dřevo	2,612 t	150,00	392
MEZISOUČET:								11 114
		0970			Ostatní bourací práce			
		0990			Přesun hmot HSV			
1	1290646	C99928	1211/00		Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších pláštíků budov v do 25 m	14,388 t	710,00	10 215
MEZISOUČET:								10 215
		0990			Přesun hmot HSV			
		7640			Konstrukce klempířské			
1	7343001	C76431	7800/00		Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek Markýza.	1,296 m2	26,80	35
2	7343150	C76435	2800/00		Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 30°	6,800 m	16,70	114
3	7343153	C76435	2810/00		Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	24,300 m	20,10	488
4	7343207	C76435	9810/00		Demontáž kotlík kónický do 30°	3,000 kus	26,80	80
5	7343257	C76441	0850/00		Demontáž oplechování parapetu rš do330mm ozn. 15D	21,740 m	26,80	583
6	7343259	C76442	1830/00		Demontáž oplechování říms rš do 200 mm	2,900 m	20,40	59
7	7343265	C76443	0840/00		Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm	9,300 m	27,10	252
8	7343281	C76445	4801/00		Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	3,200 m	16,70	53
9	7343283	C76445	4803/00		Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm	16,100 m	23,40	377
10	7643005	C76421	1415/00		Krytina TiZn hladká svitky Š=670mm skl.<30° s úpr.krytiny u prostupů,okapů a vývěnků	0,920 m2	950,00	874
11	7643475	C76425	2401/00		Žlab TiZn podokapní půlkruh. rš 250mm, vč.háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci	6,800 m	327,00	2 224
12	7643476	C76425	2403/00		Žlab TiZn podokapní půlkruh. rš 330mm, vč.háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci	24,300 m	380,00	9 234
13					D+M kotlík kónický z TiZn plechu	3,000 kus	720,00	2 160
14	7643646	C76451	0460/00		Oplechování parapetů z TiZn plechu rš 400mm, včetně rohů	2,350 m	394,00	926
15	7643647	C76451	0470/00		Oplechování parapetů z TiZn plechu rš 500mm, včetně rohů	17,900 m	450,00	8 055
16	7643652	C76452	1420/00		Oplechování říms a ozdobných prvků z TiZn plechu rš 150mm	2,900 m	190,00	551
17	7643673	C76453	0430/00		Oplechování TiZn zdi a nadezdívek vč.rohů rš 400mm	9,300 m	360,00	3 348
18	7643705	C76455	4401/00		Trouby odpad.TiZn kruhové o D=75mm, včetně zděří, odboček, kolen, výpusti vody,	3,200 m	350,00	1 120
19	7643708	C76455	4404/00		Trouby odpad.TiZn kruhové o D=150mm, včetně zděří, odboček, kolen, výpusti vody,	16,100 m	472,00	7 599
MEZISOUČET:								38 132
		7660			Konstrukce truhlářské			
1	7401242	C76644	1811/00		Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	3,000 kus	25,00	75
2	7401244	C76644	1821/00		Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	1,000 kus	36,10	36
3	7401243	C76644	1812/00		Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	3,000 kus	29,80	89
4	7401245	C76644	1822/00		Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	8,000 kus	48,20	386
5	7401420	C76669	1911/00		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	62,000 kus	12,20	756
MEZISOUČET:								1 342
		7680			Plastové výplně otvorů			
1					Montáž plastového okna trikrídlového 2060*1580mm	1,000 kus	1 020,00	1 020
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O1			

Rozpočet

Stavba:		2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:		1	Zateplení fasády, včetně doplňkových prací		Datum kalk.: 10.10.2013		KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP				Č.SPECIFIKACE		Kč	Kč
2			000000	589	Dtto,ale dodávka	1,000 kus	8 750,00	8 750
3					Montáž plastového okna dvoukřídlového 1450*1600mm	2,000 kus	860,00	1 720
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O2			
4			000000	590	Dtto,ale dodávka	2,000 kus	5 720,00	11 440
5					Montáž plastového okna jednokřídlového 550*500mm	1,000 kus	600,00	600
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O3			
6			000000	591	Dtto,ale dodávka	1,000 kus	1 820,00	1 820
7					Montáž plastového okna jednokřídlového 750*660mm	1,000 kus	600,00	600
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O4			
8			000000	592	Dtto,ale dodávka	1,000 kus	2 100,00	2 100
9					Montáž plastového okna jednokřídlového 580*880mm	2,000 kus	500,00	1 000
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O5a			
10			000000	593	Dtto,ale dodávka	2,000 kus	1 860,00	3 720
11					Montáž plastového okna jednokřídlového 590*880mm	1,000 kus	500,00	500
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O5b			
12			000000	594	Dtto,ale dodávka	1,000 kus	1 860,00	1 860
13					Montáž plastového okna tříkřídlového 2070*1560mm	1,000 kus	980,00	980
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O6			
14			000000	595	Dtto,ale dodávka	1,000 kus	8 770,00	8 770
15					Montáž plastového okna šestikřídlového 4160*1580mm	1,000 kus	1 540,00	1 540
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O7			
16			000000	596	Dtto,ale dodávka	1,000 kus	17 890,00	17 890
17					Montáž plastového okna dvoukřídlového 1220*1460mm	1,000 kus	860,00	860
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O8a			
18			000000	597	Dtto,ale dodávka	1,000 kus	5 110,00	5 110
19					Montáž plastového okna dvoukřídlového 1240*1440mm	1,000 kus	860,00	860
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O8b			
20			000000	598	Dtto,ale dodávka	1,000 kus	5 110,00	5 110
21					Montáž plastového okna tříkřídlového 2090*1440mm	1,000 kus	980,00	980
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O9			
22			000000	599	Dtto,ale dodávka	1,000 kus	8 100,00	8 100
23					Montáž plastového okna jednokřídlového 880*1660mm	1,000 kus	710,00	710
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O10			
24			000000	600	Dtto,ale dodávka	1,000 kus	3 080,00	3 080
25					Montáž plastového okna dvoukřídlového 1400*1580mm	1,000 kus	840,00	840
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O11			
26			000000	601	Dtto,ale dodávka	1,000 kus	5 590,00	5 590
27					D+M plastové dveře dvoukřídlové 1550*2245mm	1,000 kus	20 730,00	20 730
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.D1			
MEZISOUČET:		7680			Plastové výplně otvorů			116 280
		7830			Nátěry			
1	7731012	C78320-1811/00			Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	1,925 m2	20,00	39
					Kryty rozvaděčů.			
2	7731037	C78390-3811/00			Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	1,925 m2	42,70	82
					Kryty rozvaděčů.			
3	7730344	C78322-5100/00			Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné 1x email	1,925 m2	141,00	271
					Kryty rozvaděčů.			
4	7730347	C78322-6100/00			Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	1,925 m2	49,70	96
					Kryty rozvaděčů.			
MEZISOUČET:		7830			Nátěry			488
		7840			Malby			
1	758006	C78441-			Malba 2xpačkování ohrus+sádra	66,855 m2	12,00	802
2	7840345	C78445-			Malba 2xPrimalox Plus bez pač.1bar odhad	66,855 m2	33,00	2 206

Stavba:	2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:
Rozpočet:	1	Zateplení fasády, včetně doplňkových prací	Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:

POŘ.Č.	ČÍS.KP SKP	POL.	Č.ROZP.POL. Č.SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
MEZISOUČET:		7840		Malby			3 008
		7860		Čalounické úpravy			
1				D+M interiérové žaluzie Odhadová cena. Dle výběru investora.	32,240 m2	160,00	5 158
MEZISOUČET:		7860		Čalounické úpravy			5 158
		9210		Elektromontáže			
1				D+M úprava skříní rozvaděčů Odhadové náklady. Cena dle skutečnosti.	1,000 kpl	15 500,00	15 500
2				D+M+DMTŽ ochrana vzdušné přípojky plastovou chráničkou Odhadové náklady. Cena dle skutečného provedení.	1,000 kpl	3 000,00	3 000
MEZISOUČET:		9210		Elektromontáže			18 500
		9211		Hromosvod			
1				DMTŽ+M hromosvodu na fasádě Sejmutí hromosvodu v průběhu zateplování+znovuosazení po skončení prací. Odhadové náklady. Dodávka nového hromosvodu neuvažována.	1,000 kpl	10 000,00	10 000
MEZISOUČET:		9211		Hromosvod			10 000

CELKEM:	757 656
---------	---------

Přesun hmot z PSV %

CELKOVÝ SOUČET:	757 656
-----------------	---------

DPH-SAZBA	21%	757 656	159 108
-----------	-----	---------	---------

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:	916 764
-----------------------------------	---------

Rozpočet

Stavba:	2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin Zateplení fasády,včetně doplňkových prací	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:			
Rozpočet:	1		Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:			
POŘ.D	ČÍS.KP SKP	POL	Č.ROZP.	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
			0300		Svislé konstrukce			
1	1290059		C31723-4410/00		Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC nadpraží severozápadní pohled okna 1450*1600mm I č.14 dl.1750mm 1,75*0,70*0,14	0,172 m3	4 990,00	858
2	1290067		C31794-4323/00	(0,172)<-	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů nadpraží severozápadní pohled okna 1450*1650mm I č.14 dl.1750mm 1,75*14,30*5*0,001	0,125 t	33 000,00	4 125
3	1290079		C31920-2331/00	(0,125)<-	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přizdžením přizdžení ostění a nadpraží deštění u špaletových oken jihozápadní pohled patrová část okna 1.NP. (0,828)<- (2,06+0,15*2+1,58*2)*0,15 2.NP. (0,729)<- (1,40+0,15*2+1,58*2)*0,15 (1,143)<- (4,16+0,15*2+1,58*2)*0,15 jihovýchodní pohled přízemní část okna (0,824)<- (2,07+0,15*2+1,56*2)*0,15 patrová část 1.NP. (0,356)<- (0,75+0,15*2+0,66*2)*0,15 2.NP. (0,675)<- (0,88+0,15*2+1,66*2)*0,15 severozápadní pohled okna 1.NP. (0,743)<- (1,45+0,15*2+1,60*2)*0,15 2.NP. (0,666)<- (1,22+0,15*2+1,46*2)*0,15 (0,663)<- (1,24+0,15*2+1,44*2)*0,15 severovýchodní pohled přízemní část okna (0,792)<- (0,58+0,15*2+0,88*2)*0,15*2 (0,398)<- (0,59+0,15*2+0,88*2)*0,15 patrová část okna 1.NP. (0,278)<- (0,55+0,15*2+0,50*2)*0,15 2.NP. (0,791)<- (2,09+0,15*2+1,44*2)*0,15 jen přizdžení ostění severozápadní pohled okna 1.NP. (0,480)<- 0,15*1,60*2	9,363 m2	227,00	2 125
4	1174681		C34648-1111/00	(0,480)<-	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem nadpraží severozápadní pohled okna 1450*1600mm I č.14 dl.1750mm spodní 1,27*0,20 (0,254)<- 1,45*0,50 (0,725)<- boční 1,75*0,14*2 (0,490)<-	1,469 m2	250,00	367
5	1290166		C34923-1811/00	(0,490)<-	Přizdivka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm parapet zvednutý parapet severozápadní pohled okna 1450*1600mm (0,274)<- 1,37*0,20 (0,725)<- 1,45*0,50	0,999 m2	870,00	869
MEZISOUČET:		0300	Svislé konstrukce					8 344
		0400	Vodorovné konstrukce					
1	1290199		C41323-2221/00		Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm nadpraží severozápadní pohled okna	10,000 kus	88,30	883

Rozpočet

Stavba:		2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:		1	Zateplení fasády,včetně doplňkových prací		Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP				Č.SPECIFIKACE		Kč	Kč

					1450*1600mm l.č.14 dl.1750mm 5*2			
		(10,000)<-						883

MEZISOUČET: 0400 Vodovodné konstrukce

0610 Úpravy povrchů vnitřní

1	1290289	C61240-9991/00	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů Nové výplně otvorů, jihozápadní pohled patrová část okna 1.NP. (14,560)<- (2,06+1,58)*2*2 2.NP. (11,920)<- (1,40+1,58)*2*2 (22,960)<- (4,16+1,58)*2*2 vstupní dveře (12,080)<- (1,55+2,245*2)*2 jihovýchodní pohled přízemní část okna (14,520)<- (2,07+1,56)*2*2 patrová část 1.NP. (5,640)<- (0,75+0,66)*2*2 2.NP. (10,160)<- (0,88+1,66)*2*2 severozápadní pohled okna 1.NP. (24,400)<- (1,45+1,60)*2*2*2 2.NP. (10,720)<- (1,22+1,46)*2*2 (10,720)<- (1,24+1,44)*2*2 severovýchodní pohled přízemní část okna (11,680)<- (0,58+0,88)*2*2*2 (5,880)<- (0,59+0,88)*2*2 patrová část okna 1.NP. (4,200)<- (0,55+0,50)*2*2 2.NP. (14,120)<- (2,09+1,44)*2*2	173,560 m	65,00	11 281
2	1290314	C61242-5931/00	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního severozápadní pohled okna 1450*1600mm zvednutý parapet (0,190)<- (1,45+0,10*2)*(0,905-0,89+0,10) nadpraží (0,232)<- 1,45*(1,60-1,44)*0,50*2 prostor vybouraného válcovaného nosníku (0,120)<- (1,71-1,41+0,10*2)*(0,14+0,10) prostor nového vtaženého nosníku (0,468)<- (1,75+0,10*2)*(0,14+0,10) ostění+nadpraží (mimo úprav okna v pohledu severozápadním jihozápadní pohled patrová část okna 1.NP. (2,610)<- (2,06+1,58*2)*0,50 2.NP. okna (1,733)<- (1,40+1,58*2)*0,38 (2,782)<- (4,16+1,58*2)*0,38 vstupní dveře (3,020)<- (1,55+2,245*2)*0,50 jihovýchodní pohled přízemní část okna (1,038)<- (2,07+1,56*2)*0,20 patrová část okna 1.NP. (0,413)<- (0,75+0,90)*0,5*0,50 (0,541)<- 0,41*0,66*2 2.NP. (1,596)<- (0,88+1,66*2)*0,38 severozápadní pohled okna 1 NP	36,300 m2	312,00	11 326

Rozpočet

Stavba:	2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:		
Rozpočet:	1	Zateplení fasády,včetně doplňkových prací	Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:		
POŘ.D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč

				2.NP.			
	(1,573)<-			(1,22+1,46*2)*0,38			
	(1,566)<-			(1,24+1,44*2)*0,38			
				severovýchodní pohled			
				přízemní část			
				okna			
	(0,936)<-			(0,58+0,88*2)*0,20*2			
	(0,470)<-			(0,59+0,88*2)*0,20			
				patrová část			
				1.NP:			
				okna			
	(0,338)<-			(0,80+0,55)*0,5*0,50			
	(1,331)<-			0,55*1,21*2			
				2.NP:			
				okna			
	(1,889)<-			(2,09+1,44*2)*0,38			
				kolem otvorů			
				jihozápadní pohled			
				patrová část			
				okna			
				1.NP.			
	(0,768)<-			(2,06+0,10*2+1,58)*2*0,10			
				2.NP.			
	(0,636)<-			(1,40+0,10*2+1,58)*2*0,10			
	(1,188)<-			(4,16+0,10*2+1,58)*0,10*2			
				vstupní dveře			
	(0,624)<-			(1,55+0,10*2+2,245*2)*0,10			
				jihovýchodní pohled			
				přízemní část			
				okna			
	(0,766)<-			(2,07+0,10*2+1,56)*2*0,10			
				patrová část			
				okna			
				1.NP:			
	(0,352)<-			(0,90+0,10*2+0,66)*2*0,10			
				2.NP.			
	(0,548)<-			(0,88+0,10*2+1,66)*2*0,10			
				severozápadní pohled			
				okna			
				1.NP.			
	(0,010)<-			(1,60-1,41-0,14)*0,10*2			
	(0,650)<-			(1,45+0,10*2+1,60)*2*0,10			
				2.NP.			
	(0,576)<-			(1,22+0,10*2+1,46)*2*0,10			
	(0,576)<-			(1,24+0,10*2+1,44)*2*0,10			
				severovýchodní pohled			
				přízemní část			
				okna			
	(0,664)<-			(0,58+0,10*2+0,88)*2*0,10*2			
	(0,334)<-			(0,59+0,10*2+0,88)*2*0,10			
				patrová část			
				1.NP:			
				okna			
	(0,368)<-			(0,80+0,10*2+0,84)*2*0,10			
				2.NP:			
	(0,746)<-			(2,09+0,10*2+1,44)*2*0,10			
MEZISOUČET:	0610			Úpravy povrchů vnitřní			22 607
	0620			Úpravy povrchů vnější			

1	1176199	C62099-1121/00	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	33,736 m2	13,30	449
			okna			
			ozn.O1			
	(3,255)<-		2,06*1,58*1			
			ozn.O2			
	(4,640)<-		1,45*1,60*2			
			ozn.O3			
	(0,275)<-		0,55*0,50*1			
			ozn.O4			
	(0,495)<-		0,75*0,66*1			
			ozn.O5a			
	(1,021)<-		0,58*0,88*2			
			ozn.O5b			
	(0,519)<-		0,59*0,88*1			
			ozn.O6			
	(3,229)<-		2,07*1,56*1			
			ozn.O7			
	(6,573)<-		4,16*1,58*1			
			ozn.O8a			
	(1,781)<-		1,22*1,46*1			
			ozn.O8b			
	(1,786)<-		1,24*1,44*1			

Rozpočet

Stavba:		2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:		1	Zateplení fasády,včetně doplňkových prací		Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:	
POŘ.D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP				Č.SPECIFIKACE		Kč	Kč

					ozn.O10			
			(1,461)<-		0,88*1,66*1			
					ozn.O11			
			(2,212)<-		1,40*1,58*1			
					vstupní dveře			
					ozn.D1			
			(3,480)<-		1,55*2,245*1			
2	1176364	C62247-6015/00			Sanační vnější omítkový systém na cihelné zdivo	29,013 m2	540,00	15 667
					sokl			
					jihozápadní pohled			
					přízemní část			
			(0,961)<-		4,37*0,22			
					patrová část			
			(2,088)<-		5,80*0,36			
			(1,162)<-		(16,45-4,37-5,80-0,50*2)*0,22			
			(0,100)<-		0,50*0,10*2			
					vstupní dveře			
			(-0,341)<-		-1,55*0,22			
					ostění			
					vstupní dveře			
			(0,088)<-		0,20*0,22*2			
					jihovýchodní pohled			
					přízemní část			
			(2,037)<-		6,57*(0,22+0,40)*0,5			
					patrová část			
			(3,335)<-		2,90*(1,10+1,20)*0,5			
					okna			
			(-0,495)<-		-0,75*0,66			
					ostění			
					okna			
			(0,207)<-		(0,75+0,66*2)*0,10			
					severozápadní pohled			
			(8,465)<-		9,90*(1,35+0,36)*0,5			
					severovýchodní pohled			
					přízemní část			
			(1,967)<-		4,37*0,45			
					patrová část			
			(9,441)<-		11,95*(0,70+0,88)*0,5			
3	1176367	C62247-6112/00			Sanační postřik vnějšího zdiva	29,013 m2	211,00	6 122
4	1176342	C62247-1317/00			Nátěr vnějších stěn na sanační omítky	29,013 m2	159,00	4 613
5	1290463	C62290-3110/00			Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	346,560 m2	15,00	5 198
					sokl			
					jihozápadní pohled			
					přízemní část			
			(13,547)<-		4,37*(3,15+2,55+0,50)*0,5			
			(0,100)<-		0,50*0,20			
					sokl			
			(0,961)<-		4,37*0,22			
					patrová část			
			(80,936)<-		(16,45-4,37)*6,70			
					okna			
					1.NP.			
			(-3,207)<-		-2,03*1,58			
					2.NP.			
			(-2,212)<-		-1,40*1,58			
			(-6,573)<-		-4,16*1,58			
					vstupní dveře (část)			
			(-2,957)<-		-1,46*(2,245-0,22)			
					rozvaděč			
			(-0,600)<-		-1,0*0,60			
					ostění			
					okna			
					1.NP.			
			(1,038)<-		(2,03+1,58*2)*0,20			
					2.NP.			
			(0,912)<-		(1,40+1,58*2)*0,20			
			(1,464)<-		(4,16+1,58*2)*0,20			
					vstupní dveře (část)			
			(1,120)<-		(1,55+2,245-0,22+2,245-0,22)*0,20			
					sokl			
			(2,088)<-		5,80*0,36			
			(1,162)<-		(16,45-4,37-5,80-0,50*2)*0,22			
			(0,100)<-		0,50*0,10*2			
					vstupní dveře			
			(-0,321)<-		-1,46*0,22			
					ostění			
					vstupní dveře			
			(0,088)<-		0,20*0,22*2			
					jihovýchodní pohled			
					přízemní část			
			(16,754)<-		6,57*2,55			
					okna			
			(-3,167)<-		-2,03*1,56			
					ostění			

Rozpočet

Stavba:		2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:		I	Zateplení fasády, včetně doplňkových prací	Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:	
POR D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč

			okna			
		(1,030)<-	(2,03+1,56*2)*0,20			
			sokl			
		(2,037)<-	6,57*(0,22+0,40)*0,5			
		(72,446)<-	patrová část (vč. přízemní části)			
		(0,040)<-	9,47*(6,70+0,20+8,40)*0,5			
			0,20*0,10*2			
		(-18,068)<-	přízemní část			
			-6,57*2,75			
		(-0,240)<-	atiky			
			-0,30*0,40*2			
			okna			
		(-1,461)<-	2.NP.			
			-0,88*1,66			
			ostění			
			okna			
		(0,840)<-	2.NP.			
			(0,88+1,66*2)*0,20			
		(-2,030)<-	část soklu			
			-2,90*(1,10+0,40)			
		(3,335)<-	sokl			
			2,90*(1,10+1,20)*0,5			
		(-0,495)<-	okna			
			-0,75*0,66			
			ostění			
		(0,207)<-	okna			
			(0,75+0,66*2)*0,10			
		(75,735)<-	severozápadní pohled			
		(0,040)<-	9,90*(6,70+0,20+8,40)*0,5			
			0,20*0,10*2			
			okna			
		(-4,384)<-	1.NP.			
			-1,37*1,60*2			
		(-1,781)<-	2.NP.			
		(-1,786)<-	-1,22*1,46			
			-1,24*1,44			
			ostění			
		(1,828)<-	okna			
			1.NP.			
			(1,37+1,60*2)*0,20*2			
		(0,828)<-	2.NP.			
		(0,824)<-	(1,22+1,46*2)*0,20			
			(1,24+1,44*2)*0,20			
		(8,465)<-	sokl			
			9,90*(1,35+0,36)*0,5			
			severovýchodní pohled			
		(13,547)<-	přízemní část			
		(0,100)<-	4,37*(2,55+0,50+3,15)*0,5			
			0,50*0,20			
		(-1,021)<-	okna			
		(-0,519)<-	-0,58*0,88*2			
			-0,59*0,88			
			ostění			
		(0,468)<-	okna			
		(0,235)<-	(0,58+0,88*2)*0,10*2			
			(0,59+0,88*2)*0,10			
		(1,967)<-	sokl			
			4,37*0,45			
		(85,682)<-	patrová část			
			11,95*(0,47+6,70)			
			okna			
		(-0,275)<-	1.NP.			
			-0,55*0,50			
		(-3,010)<-	2.NP.			
			-2,09*1,44			
			ostění			
		(0,310)<-	okna			
			1.NP.			
			(0,55+0,50*2)*0,20			
		(0,994)<-	2.NP.			
			(2,09+1,44*2)*0,20			
		(9,441)<-	sokl			
6	1176434	C62271-1228/00	11,95*(0,70+0,88)*0,5			
			KZS stěn budov pod omítku ETICS deskami z polystyrénu EPS tl.180 mm s	219,107 m2	880,00	192 814
			hmoždinkami			
			s kovovým tmem			
			jihozápadní pohled			
		(4,807)<-	přízemní část			
		(0,100)<-	4,37*(3,15-2,0+2,55+0,50-2,0)*0,5			
			0,50*0,20			
		(58,468)<-	patrová část			
			(16,45+0,18*2-4,37)*(6,70-2,0)			
			okna			
			1.NP.			

Rozpočet

Stavba:	2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:		
Rozpočet:	1	Zateplení fasády, včetně doplňkových prací	Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:		
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč

				(-2,030)<-	-2,03*(1,58-0,58)		
					2.NP.		
				(-2,212)<-	-1,40*1,58		
				(-6,573)<-	-4,16*1,58		
					vstupní dveře (část)		
				(-0,037)<-	-1,46*(2,245-0,22-2,0)		
					markýza		
				(-0,299)<-	-1,99*0,15		
					jihovýchodní pohled		
					přízemní část		
				(3,614)<-	6,57*(2,55-2,0)		
					okna		
				(-0,782)<-	-2,03*(1,56-1,175)		
					patrová část (vč.přízemní části)		
				(53,506)<-	9,47*(6,70+0,20-2,0+8,40-2,0)*0,5		
				(0,040)<-	0,20*0,10*2		
					přízemní část		
				(-4,928)<-	-6,57*(2,75-2,0)		
					atiky		
				(-0,240)<-	-0,30*0,40*2		
					okna		
					2.NP.		
				(-1,461)<-	-0,88*1,66		
					severozápadní pohled		
				(55,935)<-	9,90*(6,70+0,20-2,0+8,40-2,0)*0,5		
				(0,040)<-	0,20*0,10*2		
					okna		
					1.NP.		
				(-0,781)<-	-1,37*(1,60-1,315)*2		
					2.NP.		
				(-1,781)<-	-1,22*1,46		
				(-1,786)<-	-1,24*1,44		
					severovýchodní pohled		
					přízemní část		
				(4,807)<-	4,37*(2,55+0,50-2,0+3,15-2,0)*0,5		
				(0,100)<-	0,50*0,20		
					okna		
				(-0,023)<-	-0,58*(0,88-0,86)*2		
				(-0,012)<-	-0,59*(0,88-0,86)		
					patrová část		
				(63,643)<-	(11,95+0,18*2)*(0,47+6,70-2,0)		
					okna		
					2.NP.		
7	1176537	C62271-7228/00	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 180 mm	(-3,010)<-	-2,09*1,44	90,717 m2	1 135,00
					jihozápadní pohled		102 964
					přízemní část		
				(8,740)<-	4,37*2,0		
					patrová část		
				(24,880)<-	(16,45+0,18*2-4,37)*2,0		
					okna		
					1.NP.		
				(-1,685)<-	-2,03*0,83		
					vstupní dveře (část)		
				(-2,920)<-	-1,46*2,0		
					rozvaděč		
				(-0,600)<-	-1,0*0,60		
					jihovýchodní pohled		
					přízemní část		
				(13,140)<-	6,57*2,0		
					okna		
				(-2,385)<-	-2,03*1,175		
					patrová část (vč.přízemní části)		
				(5,800)<-	2,90*2,0		
					část soklu		
				(-2,030)<-	-2,90*(1,10-0,40)		
					severozápadní pohled		
				(19,800)<-	9,90*2,0		
					okna		
					1.NP.		
				(-3,603)<-	-1,37*1,315*2		
					severovýchodní pohled		
					přízemní část		
				(8,740)<-	4,37*2,0		
					okna		
				(-0,998)<-	-0,58*0,86*2		
				(-0,507)<-	-0,59*0,86		
					patrová část		
				(24,620)<-	(11,95+0,18*2)*2,0		
					okna		
					1.NP.		
				(-0,275)<-	-0,55*0,50		

Rozpočet

Stavba:	2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:
Rozpočet:	1	Zateplení fasády, včetně doplňkových prací	Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
SKP			Č.SPECIFIKACE				

8	1176425	C62271-	KZS ostění budov deskami z polystyrénu EPS tl 50 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	3,320 m2	760,00	2 523
---	---------	---------	---	----------	--------	-------

jihozápadní pohled
patrová část
okna
1.NP.

(0,400)<- 0,20*(1,58-0,58)*2

(1,264)<- 2.NP.

(1,264)<- 0,20*1,58*2*2

(0,010)<- vstupní dveře (část)

(0,010)<- 0,20*(2,245-0,22-2,0)*2

jihovýchodní pohled
přízemní část

(0,154)<- okna

(0,154)<- 0,20*(1,56-1,175)*2

(0,664)<- patrová část

(0,664)<- okna

(0,664)<- 2.NP.

(0,664)<- 0,20*1,66*2

(0,228)<- severozápadní pohled

(0,228)<- okna

(0,228)<- 1.NP.

(0,228)<- 0,20*(1,60-1,315)*2*2

(0,576)<- 2.NP.

(0,576)<- 0,20*1,44*2

(0,584)<- 0,20*1,46*2

severovýchodní pohled
přízemní část

(0,016)<- okna

(0,016)<- 0,10*(0,88-0,86)*2*2*2

(-0,576)<- patrová část

(-0,576)<- okna

(-0,576)<- 2.NP.

(-0,576)<- -0,20*1,44*2

9	1176529	C62271-	KZS ostění budov deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 50 mm	3,442 m2	855,00	2 943
---	---------	---------	---	----------	--------	-------

jihozápadní pohled
patrová část
okna
1.NP.

(0,232)<- 0,20*0,58*2

(0,800)<- vstupní dveře (část)

(0,800)<- 0,20*2,0*2

jihovýchodní pohled
přízemní část

(0,470)<- okna

(0,470)<- 0,20*1,175*2

(1,052)<- severozápadní pohled

(1,052)<- okna

(1,052)<- 1.NP.

(1,052)<- 0,20*1,315*2*2

(0,688)<- severovýchodní pohled

(0,688)<- přízemní část

(0,688)<- okna

(0,688)<- 0,10*0,86*2*2*2

(0,200)<- patrová část

(0,200)<- okna

(0,200)<- 1.NP.

(0,200)<- 0,20*0,50*2

10	1176425	C62271-	KZS nadpraží deskami z polystyrénu EPS tl 50 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	3,775 m2	780,00	2 945
----	---------	---------	---	----------	--------	-------

jihozápadní pohled
patrová část
okna
1.NP.

(0,386)<- 1,93*0,20

(0,260)<- 2.NP.

(0,812)<- 1,30*0,20

(0,272)<- 4,06*0,20

(0,272)<- vstupní dveře

(0,272)<- 1,36*0,20

jihovýchodní pohled
přízemní část

(0,386)<- okna

(0,386)<- 1,93*0,20

(0,156)<- patrová část

(0,156)<- okna

(0,156)<- 2.NP.

(0,156)<- 0,78*0,20

severozápadní pohled
okna

(0,508)<- 1.NP.

(0,508)<- 1,27*0,20*2

Rozpočet

Stavba:		2088 Ošelin		Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:		1		Zateplení fasády, včetně doplňkových prací		Datum kalk.:		10.10.2013	
POŘ. D.	ČÍS. KP SKP	POL.	Č. ROZP. POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED. CENA Kč	CELK. CENA Kč	KSD:	
				(0,224)<- 1,12*0,20					
				(0,228)<- 1,14*0,20					
				severovýchodní pohled					
				přízemní část					
				okna					
				(0,096)<- 0,48*0,10*2					
				(0,049)<- 0,49*0,10					
				patrová část					
				okna					
				2.NP:					
				(0,398)<- 1,99*0,20					
11	1176529		C62271-	KZS nadpraží budov pod omítku deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 50 mm	0,090 m2	875,00	79		
				severovýchodní pohled					
				patrová část					
				okna					
				1.NP:					
				(0,090)<- 0,45*0,20					
12	1176120		C62047-1222/00	Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnatá) tl 1,5 mm	340,191 m2	265,00	90 151		
				jihozápadní pohled					
				přízemní část					
				(13,547)<- 4,37*(3,15+2,55+0,50)*0,5					
				patrová část					
				(83,348)<- (16,45+0,18*2-4,37)*6,70					
				okna					
				1.NP:					
				(-2,953)<- -1,93*1,53					
				2.NP:					
				(-1,989)<- -1,30*1,53					
				(-6,212)<- -4,06*1,53					
				vstupní dveře (část)					
				(-2,686)<- -1,36*(2,195-0,22)					
				rozvaděč					
				(-0,600)<- -1,0*0,60					
				markýza					
				(-0,299)<- -1,99*0,15					
				ostění					
				okna					
				1.NP:					
				(1,896)<- (1,93+1,53*2)*0,38					
				2.NP:					
				(1,657)<- (1,30+1,53*2)*0,38					
				(2,706)<- (4,06+1,53*2)*0,38					
				vstupní dveře (část)					
				(1,995)<- (1,30+2,195-0,22+2,195-0,22)*0,38					
				jihovýchodní pohled					
				přízemní část					
				(17,672)<- (6,57+0,18*2)*2,55					
				okna					
				(-2,914)<- -1,93*1,51					
				ostění					
				okna					
				(1,881)<- (1,93+1,51*2)*0,38					
				patrová část (vč. přízemní části)					
				(75,200)<- (9,47+0,18*2)*(6,70+0,20+8,40)*0,5					
				(0,040)<- 0,20*0,10*2					
				přízemní část					
				(-18,563)<- -(6,47+0,18+0,10)*2,75					
				atiky					
				(-0,240)<- -0,30*0,40*2					
				okna					
				2.NP:					
				(-1,256)<- -0,78*1,61					
				část soklu					
				(-2,030)<- -2,90*(1,10-0,40)					
				ostění					
				okna					
				2.NP:					
				(1,520)<- (0,78+1,61*2)*0,38					
				severozápadní pohled					
				(78,489)<- (9,90+0,18*2)*(6,70+0,20+8,40)*0,5					
				(0,040)<- 0,20*0,10*2					
				okna					
				1.NP:					
				(-3,937)<- -1,27*1,55*2					
				2.NP:					
				(-1,579)<- -1,12*1,41					
				(-1,585)<- -1,14*1,39					
				ostění					
				1.NP:					
				(3,321)<- (1,27+1,55*2)*0,38*2					
				2.NP:					
				(1,497)<- (1,12+1,41*2)*0,38					
				(1,490)<- (1,14+1,39*2)*0,38					

Rozpočet

Stavba:		2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:		1	Zateplení fasády,včetně doplňkových prací	Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP SKP	POL.Č. Č.SPECIFIKACE	ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč

				severovýchodní pohled přízemní část 4,37*(2,55+0,50+3,15)*0,5 okna (-0,797)<- -0,48*0,83*2 (-0,407)<- -0,49*0,83 ostění okna (0,385)<- (0,48+0,83*2)*0,18 (0,387)<- (0,49+0,83*2)*0,18 patrová část (88,263)<- (11,95+0,18*2)*(0,47+6,70) okna 1.NP: (-0,203)<- -0,45*0,45 2.NP: (-2,766)<- -1,99*1,39 ostění okna 1.NP: (0,513)<- (0,45+0,45*2)*0,38 2.NP: (1,813)<- (1,99+1,39*2)*0,38			
13	1176839	C62275-		KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 180 mm jihozápadní pohled přízemní část 4,37 patrová část (12,440)<- 16,45+0,18*2-4,37 vstupní dveře (-1,360)<- -1,36 jihovýchodní pohled přízemní část (6,930)<- 6,57+0,18*2 patrová část (2,900)<- 2,90 severozápadní pohled (10,260)<- 9,90+0,18*2 severovýchodní pohled přízemní část (4,370)<- 4,37 patrová část (12,310)<- 11,95+0,18*2	52,220 m	168,00	8 773
14	1176843	C62275-2221/00		KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm přízemní část jihozápadní pohled přesah římsy (0,200)<- 0,20 jihozápadní,jihovýchodní pohled (3,050)<- 2,55+0,50 jihovýchodní,severovýchodní pohled (3,050)<- 2,55+0,50 severovýchodní pohled přesah římsy (0,200)<- 0,20 patrová část jihozápadní,jihovýchodní pohled (3,550)<- 6,70-3,15 jihovýchodní,severovýchodní pohled (6,700)<- 6,70 jihovýchodní pohled (6,700)<- 6,70 jihovýchodní,severovýchodní pohled (6,700)<- 6,70 jihovýchodní pohled (0,600)<- (0,10+0,20)*2 severozápadní pohled (0,600)<- (0,10+0,20)*2 severovýchodní pohled snižování soklu (0,940)<- 0,47*2	32,290 m	67,30	2 173
15	93145	C62260-2155/00		Zatepl.fasád-ochr.rohů oken a dveří lištou plastovou okenní s tkaninou ostění jihozápadní pohled patrová část okna 1.NP: (3,160)<- 1,58*2 2.NP: (9,480)<- 1,58*2*3 vstupní dveře (část) (4,050)<- (2,245-0,22)*2 jihovýchodní pohled přízemní část	44,490 m	60,30	2 683

Rozpočet

Stavba: 2088 Ošelin Rekonstrukce objektu č.p.36 Kalkulant: Vratislav Tomášek Kraj, okres:

Rozpočet: 1 Zateplení fasády, včetně doplňkových prací Datum kalk.: 10.10.2013 KSD:

POŘ. D	ČÍS. KP	POL.	Č. ROZP. POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED. CENA	CELK. CENA
	SKP		Č. SPECIFIKACE			Kč	Kč

				okna			
			(3,120)<-	1,56*2			
				patrová část			
				okna			
				2.NP.			
			(3,320)<-	1,66*2			
				severozápadní pohled			
				okna			
				1.NP.			
			(6,400)<-	1,60*2*2			
				2.NP.			
			(2,880)<-	1,44*2			
			(2,920)<-	1,46*2			
				severovýchodní pohled			
				přízemní část			
				okna			
			(5,280)<-	0,88*2*3			
				patrová část			
				okna			
				1.NP.			
			(1,000)<-	0,50*2			
				2.NP.			
			(2,880)<-	1,44*2			
16	1176851	C62275-6111/00		KZS lišta zakončovací PVC s tkaninou	24,330 m	60,30	1 467
				nadpraží			
				jihozápadní pohled			
				patrová část			
				okna			
				1.NP.			
			(2,060)<-	2,06*1			
				2.NP.			
			(1,400)<-	1,40*1			
			(4,160)<-	4,16*1			
				vstupní dveře			
			(1,550)<-	1,55*1			
				jihovýchodní pohled			
				přízemní část			
				okna			
			(2,070)<-	2,07*1			
				patrová část			
				okna			
				2.NP.			
			(0,880)<-	0,88*1			
				severozápadní pohled			
				okna			
				1.NP.			
			(2,900)<-	1,45*2			
				2.NP.			
			(2,440)<-	1,22*2			
			(2,480)<-	1,24*2			
				severovýchodní pohled			
				přízemní část			
				okna			
			(1,160)<-	0,58*2			
			(0,590)<-	0,59*1			
				patrová část			
				okna			
				1.NP.			
			(0,550)<-	0,55*1			
				2.NP.			
			(2,090)<-	2,09*1			
17	1176849	C62275-4111/00		KZS lišta zateplovací s tkaninou u oken	68,820 m	85,50	5 884
				ostění			
			(44,490)<-	44,49			
				nadpraží			
			(24,330)<-	24,33			

MEZISOUČET: 0620 Úpravy povrchů vnější 447 448

0640 Osazování

1	627626	C64899-1113/00		Osaz.parapetních desek z plastických hmot na lib.MC, š>200mm	21,270 m	100,00	2 127
				jihozápadní pohled			
				patrová část			
				okna			
				1.NP.			
			(2,060)<-	2,06			
				2.NP.			
			(5,560)<-	1,40+4,16			
				jihovýchodní pohled			
				přízemní část			
			(2,070)<-	2,07			
				patrová část			
				1.NP.			
			(0,825)<-	(0,90+0,75)*0,5			

Rozpočet

Stavba: 2088 Ošelin Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin Kalkulant: Vratislav Tomášek Kraj, okres:

Rozpočet: 1 Zateplení fasády,včetně doplňkových prací Datum kalk.: 10.10.2013 KSD:

POR D	ČIS.KP	POL	Č.RÓZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
	SKP		Č.SPECIFIKACE				

(0,880)<- 0,88
severozápadní pohled
okna
1.NP.

(2,900)<- 1,45*2

(2,460)<- 2.NP:

1,22+1,24
severovýchodní pohled
přízemní část

(1,750)<- 0,58*2+0,59

patrová část

okna

1.NP.

(0,675)<- (0,80+0,55)*0,5

2.NP.

(2,090)<- 2,09

2	000000-586		Parapety z plastických hmot š.250mm Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v ceně. jihovýchodní pohled přízemní část	4,011 bm	320,00	1 284
---	------------	--	--	----------	--------	-------

(2,174)<- 2,07*1,05

severovýchodní pohled

přízemní část

(1,838)<- (0,58*2+0,59)*1,05

3	000000-587		Parapety z plastických hmot š.430mm Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v ceně. jihozápadní pohled patrová část	11,540 bm	460,00	5 308
---	------------	--	--	-----------	--------	-------

okna

2.NP.

(5,838)<- (1,40+4,16)*1,05

jihovýchodní pohled

patrová část

2.NP.

(0,924)<- 0,88*1,05

severozápadní pohled

okna

2.NP:

(2,583)<- (1,22+1,24)*1,05

severovýchodní pohled

patrová část

okna

2.NP.

(2,195)<- 2,09*1,05

4	000000-588		Parapety z plastických hmot š.550mm Hmotnost pro přesun hmot je uvažována v ceně. jihozápadní pohled patrová část	6,783 bm	550,00	3 731
---	------------	--	--	----------	--------	-------

okna

1.NP.

(2,163)<- 2,06*1,05

jihovýchodní pohled

patrová část

1.NP.

(0,866)<- (0,90+0,75)*0,5*1,05

severozápadní pohled

okna

1.NP.

(3,045)<- 1,45*2*1,05

severovýchodní pohled

patrová část

okna

1.NP.

(0,709)<- (0,80+0,55)*0,5*1,05

MEZISOUČET:	0640		Osazování			12 450
-------------	------	--	-----------	--	--	--------

	0900		Ostatní konstrukce a práce			
--	------	--	----------------------------	--	--	--

1	1178125	C95290-1111/00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m přízemní část	55,518 m2	45,00	2 498
---	---------	----------------	--	-----------	-------	-------

(6,057)<- (6,57+0,18*2)*4,37*0,20

patrová část

1.NP.(vč.části přízemní části)

(24,731)<- (11,95+0,18*2)*(9,90+0,18*2+9,47+0,18*2)*0,5*0,20

zateplení podlahy půdy

(24,731)<- (11,95+0,18*2)*(9,90+0,18*2+9,47+0,18*2)*0,5*0,20

MEZISOUČET:	0900		Ostatní konstrukce a práce			2 498
-------------	------	--	----------------------------	--	--	-------

	0940		Lešení			
--	------	--	--------	--	--	--

1	620001	C94194-1031/00	Mtž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Š=0,80-1,00m V<10m Pro venkovní omítku vikýře.	290,480 m2	43,00	12 491
---	--------	----------------	--	------------	-------	--------

jihozápadní pohled

přízemní část

(8,162)<- (4,37+1,05)*(3,15+0,22+2,55+0,50+0,22)*0,5*1,05

Rozpočet

Stavba:		2088 Ošelin		Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin Zateplení fasády,včetně doplňkových prací		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:		I		POPIS POLOŽKY		Datum kalk.:		KSD:	
POŘ.D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	Č.SPECIFIKACE		VÝMĚRA	MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP							Kč	Kč
				patrová část (16,45+0,18*2-4,37+1,0*2)*((6,70+0,20-0,36+6,70+0,20+0,22)*0,5-1,80) jihovýchodní pohled přízemní část (9,466)<- (6,57+0,18*2+1,0*2)*((2,55+0,22+2,55+0,40)*0,5-1,80) patrová část nad přízemní částí (23,778)<- (9,47+0,18*2+1,0*2)*((6,70+0,20+0,22+6,70+0,20+0,50+8,40+0,22-8,40+0,50)*0,25-1,80) odpočet přízemní část (-11,371)<- -(6,57+0,18+0,10)*((3,15+0,22+3,15+0,40)*0,5-1,80) severozápadní pohled (82,203)<- (9,90+0,18*2+1,0*2)*((6,70+0,20+1,35+6,70+0,20+0,36+8,40+1,35+8,40+0,36)*0,25-1,80) severovýchodní pohled přízemní část (9,398)<- (4,37+1,0)*((2,55+0,50+0,45+3,15+0,45)*0,5-1,80) patrová část (91,012)<- (11,95+0,18*2+1,0*2)*((6,70+0,20+0,47+0,70+6,70+0,20+0,47+0,88)*0,5-1,80)					
2	620007		C94194-1191/00	Příp.k ceně -1031 za první a každý další i započatý měsíc použití lešení 2 měsíce (580,960)<- 290,48*2		580,960	m2	32,00	18 591
3	620131		C94194-1831/00	Dmť lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Š=0,80-1,00m V<10m		290,480	m2	29,00	8 424
4	620098		C94494-4101/00	Záchytná síť z uměl.vláken nebo ocel.drátů umístěná max.6m pod chráněnou úrovní		290,480	m2	12,20	3 544
5	620093		C94494-1101/00	Ochranné zábradlí na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice <15° jihozápadní pohled přízemní část (4,370)<- 4,37 severovýchodní pohled přízemní část (4,370)<- 4,37		8,740	m	76,00	664
MEZISOUČET:		0940		Lešení					43 714
		0960		Bourání konstrukcí					
1	1250111		C96407-3221/00	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 20 kg/m nadpraží zvednutí severozápadní pohled okna 1410*1440mm-stávající stav I š.14 dl.1710mm (0,122)<- 1,71*14,30*5*0,001		0,122	t	5 060,00	617
2	1250223		C96703-1732/00	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm severozápadní pohled okna 1410*1440mm*stávající stav ostění (1,440)<- 0,50*1,44*2 nadpraží severozápadní pohled okna 1410*1440mm-stávající stav (0,019)<- (1,41+1,37)*0,5*(1,60-1,44-0,14)*0,70		1,459	m2	111,00	162
3	1250253		C96806-2354/00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl do 1 m2 jihovýchodní pohled patrová část I.NP. (0,495)<- 0,75*0,66 severovýchodní pohled přízemní část (1,021)<- 0,58*0,88*2 (0,519)<- 0,59*0,88 patrová část I.NP. (0,275)<- 0,55*0,50		2,310	m2	237,00	547
4	1250254		C96806-2355/00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2 jihovýchodní pohled patrová část 2.NP. (1,461)<- 0,88*1,66 severozápadní pohled 2.NP. (1,781)<- 1,22*1,46 (1,786)<- 1,24*1,44		5,028	m2	136,00	684
5	1250255		C96806-2356/00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2 jihozápadní pohled patrová část		16,056	m2	112,00	1 798

Rozpočet

Stavba: 2088 Ošelin Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin Kalkulant: Vratislav Tomášek Kraj, okres:

Rozpočet: 1 Zateplení fasády včetně doplňkových prací Datum kalk.: 10.10.2013 KSD:

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
--------	--------	------	-------------	---------------	-----------	-------------	--------------

			(3,255)<-	2,06*1,58			
			(2,212)<-	2.NP. 1,40*1,58			
			(3,229)<-	jihovýchodní pohled přízemní část			
			(2,030)<-	2,07*1,56			
			(2,320)<-	severozápadní pohled 1.NP.			
				1,41*1,44			
				1,45*1,60			
				severovýchodní pohled patrová část			
			(3,010)<-	2.NP. 2,09*1,44			
6	1250256	C96806-2357/00		Vybourání dřevěných rámtů oken dvojítych nebo zdvojených pl přes 4 m2	6,573 m2	96,40	634
				jihozápadní pohled patrová část			
			(6,573)<-	2.NP. 4,16*1,58			
	1250264	C96806-2991/00		Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn	8,897 m2	50,00	445
				Špaletová okna jihozápadní pohled			
			(0,783)<-	patrová část okna			
				1.NP. (2,06+1,58*2)*0,15			
			(0,684)<-	2.NP. (1,40+1,58*2)*0,15			
			(1,098)<-	(4,16+1,58*2)*0,15			
				jihovýchodní pohled přízemní část			
			(0,779)<-	okna (2,07+1,56*2)*0,15			
				patrová část 1.NP.			
			(0,311)<-	(0,75+0,66*2)*0,15			
			(0,630)<-	2.NP. (0,88+1,66*2)*0,15			
				severozápadní pohled okna			
			(0,644)<-	1.NP. (1,41+1,44*2)*0,15			
			(0,698)<-	(1,45+1,60*2)*0,15			
				2.NP. (1,22+1,46*2)*0,15			
			(0,621)<-	(1,24+1,44*2)*0,15			
			(0,618)<-	severovýchodní pohled přízemní část			
			(0,702)<-	okna (0,58+0,88*2)*0,15*2			
			(0,353)<-	(0,59+0,88*2)*0,15			
				patrová část okna			
			(0,233)<-	1.NP. (0,55+0,50*2)*0,15			
				2.NP. (2,09+1,44*2)*0,15			
8	1250267	C96807-1125/00		Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří pl do 2 m2	2,000 kus	17,70	35
				jihozápadní pohled patrová část			
			(2,000)<-	vstupní dveře 1550*2245mm			
	1250280	C96807-2456/00		Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	3,480 m2	159,00	553
				jihozápadní pohled patrová část			
			(3,480)<-	1,55*2,245			
MEZISOUČET:			0960	Bourání konstrukcí			5 475
			0970	Ostatní bourací práce			

1	1250784	C97403-1664/00		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm nadpraží	8,750 m	158,00	1 383
---	---------	----------------	--	--	---------	--------	-------

				severozápadní pohled okna			
--	--	--	--	------------------------------	--	--	--

			(8,750)<-	1450*1600mm			
--	--	--	-----------	-------------	--	--	--

2	1251138	C97801-5291/00		1 č. l4 dl.1750mm			
---	---------	----------------	--	-------------------	--	--	--

				1,75*5			
--	--	--	--	--------	--	--	--

				Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	2,000 m2	55,00	110
--	--	--	--	---	----------	-------	-----

Rozpočet

Stavba:		2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:		1	Zateplení fasády,včetně doplňkových prací		Datum kalk.: 10.10.2013		KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
	SKP				Č.SPECIFIKACE			
3	1251196	C97805	-9641/00		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2 sokl jihozápadní pohled přízemní část (0,961)<- 4,37*0,22 patrová část (2,088)<- 5,80*0,36 (1,162)<- (16,45-4,37-5,80-0,50*2)*0,22 (0,100)<- 0,50*0,10*2 vstupní dveře (-0,341)<- -1,55*0,22 ostění vstupní dveře (0,088)<- 0,20*0,22*2 jihovýchodní pohled přízemní část (2,037)<- 6,57*(0,22+0,40)*0,5 patrová část (3,335)<- 2,90*(1,10+1,20)*0,5 okna (-0,495)<- -0,75*0,66 ostění okna (0,207)<- (0,75+0,66*2)*0,10 severozápadní pohled (8,465)<- 9,90*(1,35+0,36)*0,5 odpočet opadáný obklad odhad (-2,000)<- -2,0 severovýchodní pohled přízemní část (1,967)<- 4,37*0,45 patrová část (9,441)<- 11,95*(0,70+0,88)*0,5	27,013 m2	86,50	2 337
4	1251209	C97901	-1111/00		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží Burání stropu septiku.	1,483 t	247,00	366
5	1251215	C97908	-2111/00		Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m (6,075)<- 6,306-0,231	6,075 t	209,00	1 270
6	1251216	C97908	-2121/00		Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m do 50m. (48,600)<- 6,075*8	48,600 t	24,00	1 166
7	1251213	C97908	-1111/00		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Kovové prvky neodváženy. (5,922)<- 6,306-0,231-0,153	5,922 t	352,00	2 085
8	1251214	C97908	-1121/00		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 20km Skládka Černošín. (112,518)<- 5,922*19	112,518 t	13,40	1 508
9					Skládkovně-směsí nebo oddělené bet.cihel a tašek a keram.výrobků (3,310)<- 0,153+0,267+2,89	3,310 t	150,00	497
10					Skládkovně-dřevo (2,612)<- 5,922-3,31	2,612 t	150,00	392
MEZISOUČET:		0970			Ostatní bourací práce			11 114
		0990			Přesun hmot HSV			
1	1290646	C99928	-1211/00		Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 m (14,388)<- 14,708-0,036-0,001-0,283	14,388 t	710,00	10 215
MEZISOUČET:		0990			Přesun hmot HSV			10 215
		7640			Konstrukce klempířské			
1	7343001	C76431	-7800/00		Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek Markýza. pohled jihozápadní markýza (1,296)<- (1,99+0,05*2)*(0,57+0,05)	1,296 m2	26,80	35
2	7343150	C76435	-2800/00		Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 30° jihovýchodní pohled přízemní část (6,800)<- 6,60+0,10*2	6,800 m	16,70	114
3	7343153	C76435	-2810/00		Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30° jihozápadní pohled patrová část (12,150)<- 11,95+0,10*2 severovýchodní pohled patrová část (12,150)<- 11,95+0,10*2	24,300 m	20,10	488
4	7343207	C76435	-9810/00		Demontáž kotlík kónický do 30° jihozápadní pohled patrová část (1,000)<- 1 jihovýchodní pohled	3,000 kus	26,80	80

Rozpočet

Stavba:		2088 Ošelin		Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:		1		Zateplení fasády,včetně doplňkových prací		Datum kalk.:		10.10.2013	
KSD:									
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA	
	SKP						Kč	Kč	
					přízemní část				
			(1,000)<-		1				
					severovýchodní pohled				
			(1,000)<-		patrová část				
					1				
5	7343257		C76441-0850/00		Demontáž oplechování parapetu rš do330mm	21,740 m	26,80	583	
					ozn.15D				
					jihozápadní pohled				
			(2,090)<-		patrová část				
					1.NP:				
			(1,460)<-		2.03+0,06				
			(4,220)<-		2.NP:				
					1,40+0,06				
					4,16+0,06				
					jihovýchodní pohled				
			(2,090)<-		přízemní část				
					2.03+0,06				
					patrová část				
			(0,810)<-		1.NP:				
					0,75+0,06				
			(0,940)<-		2.NP:				
					0,88+0,06				
					severozápadní pohled				
			(2,860)<-		1.NP:				
					(1,37+0,06)*2				
			(1,280)<-		2.NP:				
			(1,300)<-		1,22+0,06				
					1,24+0,06				
					severovýchodní pohled				
			(1,280)<-		přízemní část				
			(0,650)<-		(0,58+0,06)*2				
					0,59+0,06				
					patrová část				
			(0,610)<-		1.NP:				
					0,55+0,06				
			(2,150)<-		2.NP:				
					2,09+0,06				
6	7343259		C76442-1830/00		Demontáž oplechování říms rš do 200 mm	2,900 m	20,40	59	
					jihovýchodní pohled				
					patrová část				
			(2,900)<-		mimo přízemní části				
					2,90				
7	7343265		C76443-0840/00		Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm	9,300 m	27,10	252	
					jihozápadní pohled				
			(4,650)<-		přízemní část				
					4,45+0,20				
					severovýchodní pohled				
			(4,650)<-		přízemní část				
					4,45+0,20				
8	7343281		C76445-4801/00		Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	3,200 m	16,70	53	
					jihovýchodní pohled				
			(3,200)<-		přízemní část				
					3,20				
9	7343283		C76445-4803/00		Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm	16,100 m	23,40	377	
					jihozápadní pohled				
			(7,550)<-		patrová část				
					6,70+0,35+0,50				
					severovýchodní pohled				
			(8,550)<-		patrová část				
					6,70+0,47+0,88+0,50				
10	7643005		C76421-1415/00		Krytina TiZn hladká svitky Š=670mm skl.<30° s úpr.krytiny u prostupů,okapů a	0,920 m2	950,00	874	
					výčnělků				
			(0,920)<-		pohled jihozápadní				
					(1,99+0,05*2)*(0,57+0,05-0,18)				
11	7643475		C76425-2401/00		Žlab TiZn podokapní půlkruh. rš 250mm, vč.háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	6,800 m	327,00	2 224	
					jihovýchodní pohled				
			(6,800)<-		přízemní část				
					6,60+0,10*2				
12	7643476		C76425-2403/00		Žlab TiZn podokapní půlkruh. rš 330mm, vč.háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	24,300 m	380,00	9 234	
					jihozápadní pohled				
			(12,150)<-		patrová část				
					11,95+0,10*2				
					severovýchodní pohled				
			(12,150)<-		patrová část				
					11,95+0,10*2				
13					D+M kotlík kónický z TiZN plechu	3,000 kus	720,00	2 160	
					jihozápadní pohled				
			(1,000)<-		patrová část				
					1				
					jihovýchodní pohled				
			(1,000)<-		přízemní část				
					1				

Rozpočet

Stavba: 2088 Ošelin

Rekonstrukce objektu č.p.36
v majetku obce Ošelin
Zateplení fasády, včetně doplňkových prací

Kalkulant: Vratislav Tomášek

Kraj, okres:

Rozpočet: 1

Datum kalk.: 10.10.2013

KSD:

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
SKP				Č.SPECIFIKACE				

severovýchodní pohled

patrová část

1

14 7643646

(1,000)<-

C76451-0460/00

Oplechování parapetů z TiZn plechu rš 400mm, včetně rohů

jihovýchodní pohled

patrová část

1.NP.

0,66+0,06

severovýchodní pohled

přízemní část

(0,48+0,06)*2

0,49+0,06

2,350 m

394,00

926

(0,720)<-

(1,080)<-

(0,550)<-

15 7643647

C76451-0470/00

Oplechování parapetů z TiZn plechu rš 500mm, včetně rohů

jihozápadní pohled

patrová část

1.NP.

1,93+0,06

2.NP.

1,30+0,06

4,06+0,06

jihovýchodní pohled

přízemní část

1,93+0,06

patrová část

2.NP.

0,78+0,06

severozápadní pohled

1.NP.

(1,27+0,06)*2

2.NP.

1,12+0,06

1,14+0,06

severovýchodní pohled

patrová část

1.NP.

0,45+0,06

2.NP.

1,99+0,06

16 7643652

C76452-1420/00

Oplechování říms a ozdobných prvků z TiZn plechu rš 150mm

jihovýchodní pohled

patrová část

mimo přízemní části

2,90

2,900 m

190,00

551

(2,900)<-

C76453-0430/00

Oplechování TiZn zdi a nadezdívek vč.rohů rš 400mm

jihozápadní pohled

přízemní část

4,45+0,20

severovýchodní pohled

přízemní část

4,45+0,20

9,300 m

360,00

3 348

(4,650)<-

(4,650)<-

18 7643705

C76455-4401/00

Trouby odpad.TiZn kruhové o D=75mm, včetně zděří, odboček, kolen, výpustí vody,

jihovýchodní pohled

přízemní část

3,20

3,200 m

350,00

1 120

(3,200)<-

C76455-4404/00

Trouby odpad.TiZn kruhové o D=150mm, včetně zděří, odboček, kolen, výpustí vody,

jihozápadní pohled

patrová část

6,70+0,35+0,50

severovýchodní pohled

patrová část

6,70+0,47+0,88+0,50

16,100 m

472,00

7 599

(7,550)<-

(8,550)<-

MEZISOUČET:

7640

Konstrukce klempířské

7660

Konstrukce truhlářské

38 132

1 7401242

C76644-1811/00

Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m

severovýchodní pohled

přízemní část

okna

3

3,000 kus

25,00

75

(3,000)<-

2 7401244

C76644-1821/00

Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

jihovýchodní pohled

přízemní část

okna

1

1,000 kus

36,10

36

(1,000)<-

3 7401243

C76644-1812/00

Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

jihovýchodní pohled

patrová část

1.NP.

3,000 kus

29,80

89

Rozpočet

Rozpočet				Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:		
Stavba:		2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin Zateplení fasády,včetně doplňkových prací		Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:	
Rozpočet:		1						
POŘ. D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP			Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč
			(1,000)<-	1	2.NP.			
			(1,000)<-	1	severovýchodní pohled			
4	7401245		C76644-1822/00		1.NP.	8,000 kus	48,20	386
			(1,000)<-	1	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m			
			(1,000)<-	1	jihozápadní pohled			
			(2,000)<-	1+1	patrová část			
			(2,000)<-	1+1	okna			
			(2,000)<-	1+1	1.NP.			
			(2,000)<-	1+1	2.NP.			
			(2,000)<-	1+1	severovýchodní pohled			
			(1,000)<-	1	patrová část			
5	7401420		C76669-1911/00		2.NP.	62,000 kus	12,20	756
			(6,000)<-	3*2	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2			
			(16,000)<-	2*2+6*2	jihozápadní pohled			
			(6,000)<-	3*2	patrová část			
			(6,000)<-	3*2	okna			
			(2,000)<-	1*2	1.NP.			
			(2,000)<-	1*2	2.NP.			
			(8,000)<-	2*2*2	severozápadní pohled			
			(8,000)<-	2*2*2	okna			
			(6,000)<-	1*2*3	severovýchodní pohled			
			(2,000)<-	1*2	prizemní část			
			(6,000)<-	3*2	okna			
			(2,000)<-	1*2	patrová část			
			(6,000)<-	3*2	okna			
			(2,000)<-	1*2	1.NP.			
			(6,000)<-	3*2	2.NP.			
MEZISOUČET:				7660	Konstrukce truhlářské			1 342
				7680	Plastové výplně otvorů			
1					Montáž plastového okna tříkřídlového 2060*1580mm	1,000 kus	1 020,00	1 020
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O1			
2		000000-589			Dtto,ale dodávka	1,000 kus	8 750,00	8 750
3					Montáž plastového okna dvoukřídlového 1450*1600mm	2,000 kus	860,00	1 720
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O2			
4		000000-590			Dtto,ale dodávka	2,000 kus	5 720,00	11 440
5					Montáž plastového okna jednokřídlového 550*500mm	1,000 kus	600,00	600
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O3			
6		000000-591			Dtto,ale dodávka	1,000 kus	1 820,00	1 820
7					Montáž plastového okna jednokřídlového 750*660mm	1,000 kus	600,00	600
					Izolační trojsklo.			
					U=0,7 W/m2K.			
					ozn.O4			
8		000000-592			Dtto,ale dodávka	1,000 kus	2 100,00	2 100

Rozpočet

Stavba:		2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:		1	Zateplení fasády, včetně doplňkových prací		Datum kalk.: 10.10.2013		KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.	POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP						Kč	Kč
9					Montáž plastového okna jednokřídlového 580*880mm Izolační trojsklo. U=0,7 W/m2K. ozn.O5a	2,000 kus	500,00	1 000
10			000000-593		Dtto,ale dodávka	2,000 kus	1 860,00	3 720
11					Montáž plastového okna jednokřídlového 590*880mm Izolační trojsklo. U=0,7 W/m2K. ozn.O5b	1,000 kus	500,00	500
12			000000-594		Dtto,ale dodávka	1,000 kus	1 860,00	1 860
13					Montáž plastového okna tříkřídlového 2070*1560mm Izolační trojsklo. U=0,7 W/m2K. ozn.O6	1,000 kus	980,00	980
14			000000-595		Dtto,ale dodávka	1,000 kus	8 770,00	8 770
15					Montáž plastového okna šestikřídlového 4160*1580mm Izolační trojsklo. U=0,7 W/m2K. ozn.O7	1,000 kus	1 540,00	1 540
16			000000-596		Dtto,ale dodávka	1,000 kus	17 890,00	17 890
17					Montáž plastového okna dvoukřídlového 1220*1460mm Izolační trojsklo. U=0,7 W/m2K. ozn.O8a	1,000 kus	860,00	860
18			000000-597		Dtto,ale dodávka	1,000 kus	5 110,00	5 110
19					Montáž plastového okna dvoukřídlového 1240*1440mm Izolační trojsklo. U=0,7 W/m2K. ozn.O8b	1,000 kus	860,00	860
20			000000-598		Dtto,ale dodávka	1,000 kus	5 110,00	5 110
21					Montáž plastového okna tříkřídlového 2090*1440mm Izolační trojsklo. U=0,7 W/m2K. ozn.O9	1,000 kus	980,00	980
22			000000-599		Dtto,ale dodávka	1,000 kus	8 100,00	8 100
23					Montáž plastového okna jednokřídlového 880*1660mm Izolační trojsklo. U=0,7 W/m2K. ozn.O10	1,000 kus	710,00	710
24			000000-600		Dtto,ale dodávka	1,000 kus	3 080,00	3 080
25					Montáž plastového okna dvoukřídlového 1400*1580mm Izolační trojsklo. U=0,7 W/m2K. ozn.O11	1,000 kus	840,00	840
26			000000-601		Dtto,ale dodávka	1,000 kus	5 590,00	5 590
27					D+M plastové dveře dvoukřídlové 1550*2245mm Izolační trojsklo. U=0,7 W/m2K. ozn.D1	1,000 kus	20 730,00	20 730
MEZISOUČET:		7680			Plastové výplně otvorů			116 280
		7830			Nátěry			
1	7731012		C78320-1811/00		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním Kryty rozvaděčů. jihozápadní pohled patrová část (0,125)<- (1,200)<- 0,25*0,25*2 1,0*0,60*2 jihovýchodní pohled přízemní část (0,200)<- 0,50*0,20*2 severozápadní pohled (0,400)<- 0,50*0,40*2	1,925 m2	20,00	39
2	7731037		C78390-3811/00		Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly Kryty rozvaděčů.	1,925 m2	42,70	82
3	7730344		C78322-5100/00		Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email Kryty rozvaděčů.	1,925 m2	141,00	271
4	7730347		C78322-6100/00		Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní Kryty rozvaděčů.	1,925 m2	49,70	96
MEZISOUČET:		7830			Nátěry			488
		7840			Malby			
1	758006		C78441-		Malba 2xpačkování ohrus+sádra severozápadní pohled okna 1450*1600mm zvednutý parapet (0,398)<- (1,45+0,20*2)*(0,905-0,89+0,20) nadpraží (0,232)<- 1,45*(1,60-1,44)*0,50*2 prostor vybouraného válcovaného nosníku (1,23+1,41+0,20*2)*(0,14+0,20)	66,855 m2	12,00	802

Rozpočet

Stavba:	2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:		
Rozpočet:	1	Zateplení fasády, včetně doplňkových prací	Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:		
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč

(0,731)<-	prostor nového vtaženého nosníku (1,75+0,20*2)*(0,14+0,20) ostění+nadpraží (mimo úprav okna v pohledu severozápadním jihozápadní pohled patrová část okna 1.NP.
(2,610)<-	(2,06+1,58*2)*0,50 2.NP. okna
(1,733)<-	(1,40+1,58*2)*0,38
(2,782)<-	(4,16+1,58*2)*0,38 vstupní dveře
(3,020)<-	(1,55+2,245*2)*0,50 jihovýchodní pohled přízemní část okna
(1,038)<-	(2,07+1,56*2)*0,20 patrová část okna 1.NP.
(0,413)<-	(0,75+0,90)*0,5*0,50
(0,541)<-	0,41*0,66*2 2.NP.
(1,596)<-	(0,88+1,66*2)*0,38 severozápadní pohled okna 1.NP.
(4,650)<-	(1,45+1,60*2)*0,50*2 2.NP.
(1,573)<-	(1,22+1,46*2)*0,38
(1,566)<-	(1,24+1,44*2)*0,38 severovýchodní pohled přízemní část okna
(0,936)<-	(0,58+0,88*2)*0,20*2
(0,470)<-	(0,59+0,88*2)*0,20 patrová část 1.NP.
(0,338)<-	okna (0,80+0,55)*0,5*0,50
(1,331)<-	0,55*1,21*2 2.NP.
(1,889)<-	okna (2,09+1,44*2)*0,38 kolem otvorů jihozápadní pohled patrová část okna 1.NP.
(1,616)<-	(2,06+0,20*2+1,58)*2*0,20 2.NP.
(1,352)<-	(1,40+0,20*2+1,58)*2*0,20
(2,456)<-	(4,16+0,20*2+1,58)*0,20*2 vstupní dveře
(1,288)<-	(1,55+0,20*2+2,245*2)*0,20 jihovýchodní pohled přízemní část okna
(1,612)<-	(2,07+0,20*2+1,56)*2*0,20 patrová část okna 1.NP.
(0,784)<-	(0,90+0,20*2+0,66)*2*0,20 2.NP.
(1,176)<-	(0,88+0,20*2+1,66)*2*0,20 severozápadní pohled okna 1.NP.
(0,020)<-	(1,60-1,41-0,14)*0,20*2
(1,380)<-	(1,45+0,20*2+1,60)*2*0,20 2.NP.
(1,232)<-	(1,22+0,20*2+1,46)*2*0,20
(1,232)<-	(1,24+0,20*2+1,44)*2*0,20 severovýchodní pohled přízemní část okna
(1,488)<-	(0,58+0,20*2+0,88)*2*0,20*2
(0,748)<-	(0,59+0,20*2+0,88)*2*0,20 patrová část 1.NP.
(0,816)<-	okna (0,80+0,20*2+0,84)*2*0,20 2.NP.

Rozpočet

Stavba:	2088 Ošelín	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelín	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Rozpočet:	1	Zateplení fasády,včetně doplňkových prací	Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.Č.	ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			CELK.CENA
						Kč
						Kč

		(1,572)<-	(2,09+0,20*2+1,44)*2*0,20			
			ostatní malby			
		(20,000)<-	odhad			
2	7840345	C78445-	Malba 2xPrimalex Plus bez pač.1bar	66,855 m2	33,00	2 206
			odhad			

MEZISOUČET: 7840 Malby 3 008

7860 Čalounické úpravy

1			D+M interiérové žaluzie	32,240 m2	160,00	5 158
			Odhadová cena.			
			Dle výběru investora.			
			jihozápadní pohled			
			patrová část			
			okna			
			1.NP.			
		(4,023)<-	(2,06+0,10*2)*(1,58+0,10*2)			
			2.NP.			
		(2,848)<-	(1,40+0,10*2)*(1,58+0,10*2)			
		(7,761)<-	(4,16+0,10*2)*(1,58+0,10*2)			
			jihovýchodní pohled			
			přízemní část			
			okna			
		(3,995)<-	(2,07+0,10*2)*(1,56+0,10*2)			
			patrová část			
			okna			
			1.NP.			
		(0,946)<-	(0,90+0,10*2)*(0,66+0,10*2)			
			2.NP.			
		(2,009)<-	(0,88+0,10*2)*(1,66+0,10*2)			
			severozápadní pohled			
			okna			
			1.NP.			
		(5,940)<-	(1,45+0,10*2)*(1,60+0,10*2)*2			
			2.NP.			
		(2,357)<-	(1,22+0,10*2)*(1,46+0,10*2)			
		(2,362)<-	(1,24+0,10*2)*(1,44+0,10*2)			

MEZISOUČET: 7860 Čalounické úpravy 5 158

9210 Elektromontáže

1			D+M úprava skříní rozvaděčů	1,000 kpl	15 500,00	15 500
			Odhadové náklady.			
			Cena dle skutečnosti.			
2			D+M+DMTŽ ochrana vzdušné přípojky plastovou chráničkou	1,000 kpl	3 000,00	3 000
			Odhadové náklady.			
			Cena dle skutečného provedení.			

MEZISOUČET: 9210 Elektromontáže 18 500

9211 Hromosvod

1			DMTŽ+M hromosvodu na fasádě	1,000 kpl	10 000,00	10 000
			Sejmutí hromosvodu v průběhu zateplování+znovuosazení po skončení prací.			
			Odhadové náklady.			
			Dodávka nového hromosvodu neuvažována.			

MEZISOUČET: 9211 Hromosvod 10 000

CELKEM: 757 656

Presun hmot z PSV %

CELKOVÝ SOUČET: 757 656

DPH-SAZBA 21% 757 656 159 108

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH: 916 764

Krycí list

Stavba: 2088 Ošelín Rekonstrukce objektu č.p.36
v majetku obce Ošelín

Zahájení: Dokončení:

Rozpočet: 2 Zateplení vnitřních stropů,
včetně opravy vytápění

JKSO: KSD:
Měrná jednotka JKSO:

Zpracoval: Vratislav Tomášek Dat. kalkulace: 10.10.2013

Odsouhlasil: Datum:
podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH

Oddíl	Název	cena v Kč	
0610	Úpravy povrchů vnitřní	11 179	
0900	Ostatní konstrukce a práce	7 039	
0990	Přesun hmot HSV	452	
7130	Izolace tepelné	60 540	
7300	Ústřední vytápění	133 290	
7310	Kotle	37 580	
7840	Malby	1 053	
7990	Ostatní náklady	120 000	
	Celkem:	371 133	
Přesun hmot z PSV %			
Celkový součet bez DPH:		371 133	
DPH - SAZBA	21,00%	371 133	77 938
Celkový součet včetně DPH:			449 071

Datum tisku:

Rozpočet

Stavba:	2088	Ošelín	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelín	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:
Rozpočet:	2		Zateplení vnitřních stropů, včetně opravy vytápění	Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč
			0610	Úpravy povrchů vnitřní			
1	1175777	C61	147-3112/00	Vnitřní omítka stropů rovných vápenocementová ze suchých směsí štuková	23,387 m2	295,00	6 899
2	1175930	C61	1-	Potažení vnitřních podhledů sklovláknitým pletivem bez nástřelů	23,387 m2	183,00	4 280
MEZISOUČET:				0610	Úpravy povrchů vnitřní		11 179
			0900	Ostatní konstrukce a práce			
1	1178125	C95	290-1111/00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	156,433 m2	45,00	7 039
MEZISOUČET:				0900	Ostatní konstrukce a práce		7 039
			0990	Přesun hmot HSV			
1	1290637	C99	928-1111/00	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	0,636 t	710,00	452
MEZISOUČET:				0990	Přesun hmot HSV		452
			7130	Izolace tepelné			
1	7070006	C71	311-1125/00	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením rohoží, pásů, dílců, desek Příčky neodečítány.	23,387 m2	740,00	17 306
2			000000-584	Pénový polystyrén EPS 100 S Stabil.tl.180mm	23,855 m2	250,00	5 964
3	7070027	C71	312-1121/00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	92,070 m2	37,60	3 462
4			000000-585	teplná izolace tl.130mm 2 vrstvy.	187,823 m2	180,00	33 808
MEZISOUČET:				7130	Izolace tepelné		60 540
			7300	Ústřední vytápění			
1				D+M opravy vytápění (nové radiátory včetně rozvodů) 1.NP. 4*dvoudeskový radiátor 660*1800mm. 1*deskový radiátor 560*1200mm. 2*deskový radiátor 560*1000mm. 2.NP. 3*dvoudeskový radiátor 660*1800mm. 1*deskový radiátor 560*1000mm	1,000 kpl	133 290,00	133 290
MEZISOUČET:				7300	Ústřední vytápění		133 290
			7310	Kotle			
1				D+M výměna kotle na tuhá paliva Kotel VIADRUS U22-GRUNDFOS UPS 25-60 Čerpadlo 180 max., 1MPa. ČKD DUKLA. Expansomat 1-50l max.250 kPa.	1,000 kpl	37 580,00	37 580
MEZISOUČET:				7310	Kotle		37 580
			7840	Malby			
1	758006	C78	441-	Malba 2xpačkování obruš+sádra	23,387 m2	12,00	281
2	7840345	C78	445-	Malba 2xPrimalox Plus bez pač.1bar odhad	23,387 m2	33,00	772
MEZISOUČET:				7840	Malby		1 053
			7990	Ostatní náklady			
1				Projektová dokumentace-real.dokumentace, zelená úsporám,technický dozor,koordinátor	1,000 kpl	120 000,00	120 000
MEZISOUČET:				7990	Ostatní náklady		120 000

CELKEM: 371 133

Přesun hmot z PSV %

CELKOVÝ SOUČET: 371 133

DPH-SAZBA 21% 371 133 77 938

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH: 449 071

Rozpočet

Stavba:	2088 Ošelin	Rekonstrukce objektu č.p.36 v majetku obce Ošelin	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:
Rozpočet:	2	Zateplení vnitřních stropů, včetně opravy vytápění	Datum kalk.:	10.10.2013	KSD:

POŘ.Č.	ČÍS.KP SKP	POL.	Č.ROZP.POL. Č.SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
0610				Úpravy povrchů vnitřní			
1	1175777	C61147-31	12/00	Vnitřní omítka stropů rovných vápenocementová ze suchých směsí štuková přízemní část m.č. 1.04, 1.05 4,05*3,62 m.č. 1.06, 1.07, 1.08, 1.09 (2,08+0,10+1,86)*2,16	23,387 m2	295,00	6 899
		(14,661)<-					
		(8,726)<-					
2	1175930	C611-		Potažení vnitřních podhledů sklovláknitým pletivem bez nástřelů	23,387 m2	183,00	4 280
MEZISOUČET:				0610			11 179
0900				Ostatní konstrukce a práce			
1	1178125	C95290-11	11/00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m přízemní část zateplení stropu (6,57+0,18*2)*(4,37+0,18*2) patrová část zateplení podlahy půdy (11,95+0,18*2)*(9,90+0,18*2+9,47+0,18*2)*0,5	156,433 m2	45,00	7 039
		(32,779)<-					
		(123,654)<-					
MEZISOUČET:				0900			7 039
0990				Přesun hmot HSV			
1	1290637	C99928-11	11/00	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m 0,671-0,013-0,022	0,636 t	710,00	452
		(0,636)<-					
MEZISOUČET:				0990			452
7130				Izolace tepelné			
1	7070006	C71311-11	25/00	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením rohoží, pásů, dílců, desek Příčky neodečítány. přízemní část m.č. 1.04, 1.05 4,05*3,62 m.č. 1.06, 1.07, 1.08, 1.09 (2,08+0,10+1,86)*2,16	23,387 m2	740,00	17 306
		(14,661)<-					
		(8,726)<-					
2		000000-584		Pěnový polystyrén EPS 100 S Stabíl.tl.180mm 23,387*1,02	23,855 m2	250,00	5 964
		(23,855)<-					
3	7070027	C71312-11	21/00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy patrová část zateplení podlahy půdy 10,80*(5,31+0,15+3,28+9,47-0,58*2)*0,5 tepelná izolace tl.130mm 2 vrstvy. 10,80*(5,31+0,15+3,28+9,47-0,58*2)*0,5*2*1,02	92,070 m2	37,60	3 462
		(92,070)<-					
		000000-585			187,823 m2	180,00	33 808
		(187,823)<-					
MEZISOUČET:				7130			60 540
7300				Ústřední vytápění			
1				D+M opravy vytápění (nové radiátory včetně rozvodů) 1.NP. 4*dvoudeskový radiátor 660*1800mm. 1*deskový radiátor 560*1200mm. 2*deskový radiátor 560*1000mm. 2.NP. 3*dvoudeskový radiátor 660*1800mm. 1*deskový radiátor 560*1000mm.	1,000 kpl	133 290,00	133 290
MEZISOUČET:				7300			133 290
7310				Kotle			
1				D+M výměna kotle na tuhá paliva Kotel UPS 25-60 Čerpadlo 180 max., 1MPa. Expansomat 1-50l max.250 kPa.	1,000 kpl	37 580,00	37 580
MEZISOUČET:				7310			37 580
7840				Malby			
1	758006	C78441-		Malba 2xpačokování ohrus+sádra přízemní část m.č. 1.04, 1.05 4,05*3,62 m.č. 1.06, 1.07, 1.08, 1.09 (2,08+0,10+1,86)*2,16	23,387 m2	12,00	281
		(14,661)<-					
		(8,726)<-					
2	7840345	C78445-		Malba 2xPrimalox Plus bez pač. 1bar odhad	23,387 m2	33,00	772
MEZISOUČET:				7840			1 053
7990				Ostatní náklady			

Datum tisku: 11.10.2013

rozpočet

Město: 2088 Ošetin

Rekonstrukce objektu č.p.36
v majetku obce Ošetin
Zateplení vnitřních stropů,
včetně opravy vytápění

Kalkulant: Vratislav Tomášek

Kraj, okres:

Datum kalk.: 10.10.2013

KSD:

Rozpočet: 2

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
	SKP		Č.SPECIFIKACE				
							120 000
MEZISOUČET:			7990	Ostatní náklady			

CELKEM:	371 133
----------------	---------

Přesun hmot z PSV %	
---------------------	--

CELKOVÝ SOUČET:	371 133
------------------------	---------

DPH-SAZBA 21%	371 133	77 938
---------------	---------	--------

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:	449 071
-----------------------------------	---------